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4 VALIDA GUASCA 16 DE JUNIO DE 2013 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3153858671 

 

CATEGORIA PARVULOS 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    4206 ABRIL,Andres         PARVU  IMCRD ZIPAQUIRA            00:02:31           

   2    4207 GUZMAN,Gabriela      PARVU  IMCRD ZIPAQUIRA            00:02:39        8 seg. 

   3    4216 BENAVIDES,Cristian   PARVU  CALZ BMANGA ALTA MONTAÑA   00:02:41       10 seg. 

   4    4208 BARBOSA,Juan Camilo  PARVU  CLUB COYOTES               00:02:58       27 seg. 

   5    4220 RODRIGUEZ,David Sant PARVU  INDEPENDIENTE              00:03:02       31 seg. 

   6    4202 RAMIREZ,Mateo        PARVU  ESCUELA DE SOPO            00:03:15       44 seg. 

   7    4205 BELTRAN,Cristian     PARVU  RODAMONTE COGUA            00:03:15       44 seg. 

   8    4224 SALINAS,Samuel       PARVU  FOX BIKERS                 00:03:28       57 seg. 

   9    4225 RAMIREZ,Mateo        PARVU  INDEPENDIENTE              00:03:41     1:10 min. 

  10    4223 TALERO,Andres        PARVU  ESCUELA DE SOPO            00:03:50     1:19 min. 

  11    4215 YARYAN,Fredy         PARVU  IMCRD ZIPAQUIRA            00:03:53     1:22 min. 

  12    4209 BREUILLET,Ioan       PARVU  SOPO                       00:04:08     1:37 min. 

  13    4222 TORRES,Marco Andrey  PARVU  INDEPENDIENTE              00:04:32     2:01 min. 

  14    4203 AVELLANEDA,Nicole Ma PARVU  RENDIMIENTO TOCANCIPA      00:05:01     2:30 min. 

  15    4221 HERNANDEZ,Johan Davi PARVU  INDEPENDIENTE              00:05:33     3:02 min. 

  16    4212 AREVALO,Mateo        PARVU  TEAM COYOTES               00:05:48     3:17 min. 

  17    4200 SANTIAGO,Jeronimo    PARVU  CLUB IRON HORSE            00:07:20     4:49 min. 

 

  

CATEGORIA PARVULOS ACUMULADO GENERAL 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 4206  ABRIL,Andres           PARVU  IMCRD ZIPAQUIRA            146 - 036 040 030 040  

    2.- 4205  BELTRAN,Cristian       PARVU  RODAMONTE COGUA            133 - 040 030 040 023  

    3.- 4202  RAMIREZ,Mateo          PARVU  ESCUELA DE SOPO            107 - 030 025 027 025  

    4.- 4208  BARBOSA,Juan Camilo    PARVU  CLUB COYOTES                99 - 000 033 036 030  

    5.- 4204  BUSTAMANTE,Sara Valeri PARVU  RUSSI AND FRANCO            89 - 033 023 033 000  

    6.- 4207  GUZMAN,Gabriela        PARVU  IMCRD ZIPAQUIRA             72 - 000 021 015 036  

    7.- 4216  BENAVIDES,Cristian     PARVU  CALZ BMANGA ALTA MONTAÑA    69 - 000 036 000 033  

    8.- 4209  BREUILLET,Ioan         PARVU  SOPO                        53 - 000 019 021 013  

    9.- 4220  RODRIGUEZ,David Santia PARVU  INDEPENDIENTE               52 - 000 000 025 027  

   10.- 4223  TALERO,Andres          PARVU  ESCUELA DE SOPO             34 - 000 000 017 017  

   11.- 4215  YARYAN,Fredy           PARVU  IMCRD ZIPAQUIRA             32 - 000 017 000 015  

   12.- 4225  RAMIREZ,Mateo          PARVU  INDEPENDIENTE               28 - 000 000 009 019  

   13.- 4212  AREVALO,Mateo          PARVU  TEAM COYOTES                27 - 000 015 007 005  

   14.- 4201  SALAZAR,Juan Camilo    PARVU  RODAMONTE COGUA             27 - 027 000 000 000  

   14.- 4210  CALDERON,Mateo         PARVU  M Y M BICICLETAS            27 - 000 027 000 000  

   16.- 4226  MALAVER,Juan Fernando  PARVU  INDEPENDIENTE               23 - 000 000 023 000  

   17.- 4224  SALINAS,Samuel         PARVU  FOX BIKERS                  21 - 000 000 000 021  

   18.- 4200  SANTIAGO,Jeronimo      PARVU  CLUB IRON HORSE             21 - 000 013 005 003  

   19.- 4228  VILLARRAGA,Santiago    PARVU  INDEPENDIENTE               19 - 000 000 019 000  

   20.- 4217  RODRIGUEZ,Carlos Andre PARVU  INDEPENDIENTE               13 - 000 000 013 000  

   21.- 4222  TORRES,Marco Andrey    PARVU  INDEPENDIENTE               11 - 000 000 000 011  

   22.- 4213  SALAZAR,Hadi Alejandra PARVU  INDEPENDIENTE               11 - 000 011 000 000  

   22.- 4218  MOJICA,Carol Juliana   PARVU  ALCALDIA DE CUCUNUBA        11 - 000 000 011 000  

   24.- 4203  AVELLANEDA,Nicole Mari PARVU  RENDIMIENTO TOCANCIPA        9 - 000 000 000 009  

   25.- 4221  HERNANDEZ,Johan David  PARVU  INDEPENDIENTE                7 - 000 000 000 007  

   26.- 4227  MENDEZ,Daniel          PARVU  IRON HORSE                   3 - 000 000 003 000  

   27.- 4219  CASTRO,Julian          PARVU  ALCALDIA DE CUCUNUBA         2 - 000 000 002 000  
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4 VALIDA GUASCA 16 DE JUNIO DE 2013 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3153858671 

 

 

CATEGORIA INFANTIL A 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    2010 SANCHEZ,Kevin        INF A  GT-KENDA RENDIMIENTO TOCA  00:14:37           

   2    2019 CASTAÑEDA,Camilo     INF A  GUATAVITA MTB              00:14:44        7 seg. 

   3    2011 DONADO,Juan          INF A  CALZADO BUCA ALTA MONTA    00:15:32       55 seg. 

   4    2022 BARBOSA,Carlos Andre INF A  CLUB COYOTES               00:16:34     1:57 min. 

   5    2015 SUAREZ,Santiago      INF A  IMRD COTA                  00:17:06     2:29 min. 

   6    2009 LADINO ALVARADO,Jeis INF A  EFRD GACHANCIPA            00:17:35     2:58 min. 

   7    2002 RODRIGUEZ,Hugo       INF A  RODAMONTE COGUA            00:17:37     3:00 min. 

   8    2016 MALDONADO,Santiago   INF A  GUATAVITA MTB              00:17:49     3:12 min. 

   9    2027 SANDOVAL,Oscar Santi INF A  INDEPENDIENTE              00:18:41     4:04 min. 

  10    2021 OSORIO,Duvan         INF A  COTA                       00:18:49     4:12 min. 

  11    2033 CARRILLO,Julieth Cam INF A  ALCALDIA DE CUCUNUBA       00:18:59     4:22 min. 

  12    2014 ZIPACON,Dilan        INF A  FOX BIKERS                 00:19:14     4:37 min. 

  13    2032 PEREZ,Jeison Alejand INF A  ALCALDIA DE CUCUNUBA       00:19:20     4:43 min. 

  14    2018 USSA,Oscar           INF A  GUATAVITA MTB              00:19:25     4:48 min. 

  15    2040 BUSTAMANTE,Sara Vale INF A  RUSSI AND FRANCO           00:19:39     5:02 min. 

  16    2003 PALACIOS,Briyit      INF A  ESCUELA DE SOPO            00:20:07     5:30 min. 

  17    2023 RINCON,Kevin Ferleyn INF A  IMRD ZIPAQUIRA             00:20:23     5:46 min. 

  18    2041 RODRIGUEZ,Julian Dav INF A  ALCALDIA DE GUASCA         00:21:25     6:48 min. 

  19    2017 MEDRANO,Juan Pablo   INF A  ESCUELA DE SOPO            00:21:38     7:01 min. 

  20    2020 GOMEZ,Sebastian      INF A  FOX BIKERS                 00:21:46     7:09 min. 

  21    2028 PACHON,Laura Nicole  INF A  RIDERS MTB                 00:21:57     7:20 min. 

  22    2029 BENAVIDES,Jose       INF A  INDEPENDIENTE              00:22:36     7:59 min. 

  23    2004 ARDILA,Karen Daniela INF A  AIRON FOX                  00:22:48     8:11 min. 

  24    2000 CUERVO,Marco Danilo  INF A  IMCRD ZIPAQUIRA            00:22:57     8:20 min. 

 

NOTA: DESCALIFICADO EL CORREDOR 2006 RODRIGUEZ, Julian Santigo INF A  BICI EXTREME CLUB CICLO U, POR 

NO DAR LA MEDICION REGLAMENTARIA. 
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4 VALIDA GUASCA 16 DE JUNIO DE 2013 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3153858671 

CATEGORIA INFANTIL A ACUMULADO GENERAL 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 2010  SANCHEZ,Kevin          INF A  GT-KENDA RENDIMIENTO TOCA  156 - 040 040 036 040  

    2.- 2011  DONADO,Juan            INF A  CALZADO BUCA ALTA MONTA    135 - 036 036 030 033  

    3.- 2019  CASTAÑEDA,Camilo       INF A  GUATAVITA MTB              109 - 000 033 040 036  

    4.- 2009  LADINO ALVARADO,Jeison INF A  EFRD GACHANCIPA             87 - 017 030 015 025  

    5.- 2015  SUAREZ,Santiago        INF A  IMRD COTA                   84 - 013 021 023 027  

    6.- 2001  VARGAS,Kevin           INF A  IMRD COTA                   82 - 030 027 025 000  

    7.- 2006  RODRIGUEZ,Julian Santi INF A  BICI EXTREME CLUB CICLO U   66 - 033 000 033 000  

    8.- 2005  MURCIA,Javier Felipe   INF A  INDEPENDIENTE               63 - 021 023 019 000  

    9.- 2016  MALDONADO,Santiago     INF A  GUATAVITA MTB               61 - 023 000 017 021  

   10.- 2014  ZIPACON,Dilan          INF A  FOX BIKERS                  56 - 015 017 011 013  

   11.- 2013  VARGAS,Sebastian       INF A  FOX BIKERS                  52 - 027 025 000 000  

   12.- 2002  RODRIGUEZ,Hugo         INF A  RODAMONTE COGUA             50 - 000 000 027 023  

   13.- 2022  BARBOSA,Carlos Andres  INF A  CLUB COYOTES                49 - 000 019 000 030  

   14.- 2007  PAEZ MORENO,Miguel Ang INF A  ESCUELA UBATE TECNI COLOR   46 - 025 000 021 000  

   15.- 2018  USSA,Oscar             INF A  GUATAVITA MTB               37 - 019 009 000 009  

   16.- 2021  OSORIO,Duvan           INF A  COTA                        32 - 000 013 002 017  

   17.- 2003  PALACIOS,Briyit        INF A  ESCUELA DE SOPO             28 - 011 007 005 005  

   18.- 2023  RINCON,Kevin Ferleyn   INF A  IMRD ZIPAQUIRA              21 - 000 011 007 003  

   19.- 2027  SANDOVAL,Oscar Santiag INF A  INDEPENDIENTE               19 - 000 000 000 019  

   20.- 2033  CARRILLO,Julieth Camil INF A  ALCALDIA DE CUCUNUBA        16 - 000 000 001 015  

   21.- 2024  VELANDIA,Jose Luis     INF A  GUATAVITA MTB               15 - 000 015 000 000  

   22.- 2030  MURCIA,Miguel Alejandr INF A  ALCALDIA DE CUCUNUBA        13 - 000 000 013 000  

   23.- 2032  PEREZ,Jeison Alejandro INF A  ALCALDIA DE CUCUNUBA        11 - 000 000 000 011  

   24.- 2036  RINCON,Cristian        INF A  COGUA                        9 - 000 000 009 000  

   25.- 2040  BUSTAMANTE,Sara Valeri INF A  RUSSI AND FRANCO             7 - 000 000 000 007  

   26.- 2039  CARRILLO,Julian        INF A  CUCUNUBA                     3 - 000 000 003 000  

   27.- 2041  RODRIGUEZ,Julian David INF A  ALCALDIA DE GUASCA           2 - 000 000 000 002  

   28.- 2020  GOMEZ,Sebastian        INF A  FOX BIKERS                   2 - 000 000 001 001  

   29.- 2017  MEDRANO,Juan Pablo     INF A  ESCUELA DE SOPO              1 - 000 000 000 001  

   30.- 2028  PACHON,Laura Nicole    INF A  RIDERS MTB                   1 - 000 000 000 001  

   31.- 2029  BENAVIDES,Jose         INF A  INDEPENDIENTE                1 - 000 000 000 001  

   32.- 2004  ARDILA,Karen Daniela   INF A  AIRON FOX                    1 - 000 000 000 001  

   33.- 2000  CUERVO,Marco Danilo    INF A  IMCRD ZIPAQUIRA              1 - 000 000 000 001  

   34.- 2034  CARRILLO,Jenni Estefan INF A  ALCALDIA DE CUCUNUBA         1 - 000 000 001 000  

   34.- 2038  GUTIERREZ,Nicolas      INF A  INDEPENDIENTE                1 - 000 000 001 000  
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4 VALIDA GUASCA 16 DE JUNIO DE 2013 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3153858671 

 

CATEGORIA INFANTIL B  

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    3004 ACERO,Sebastian Dani INF B  EFRD GACHANCIPA 400 AÑOS   00:13:56           

   2    3003 MARTINEZ,Cesar Ferne INF B  ESCUELA DE SOPO            00:14:02        6 seg. 

   3    3005 BELLO,Ricardo        INF B  IMCRD ZIPAQUIRA            00:14:08       12 seg. 

   4    3002 PALACIOS,Ivan        INF B  STL CUNDINAMARCA           00:14:15       19 seg. 

   5    3014 PALACIOS,Ivan        INF B  CUNDINAMARCA STL           00:14:21       25 seg. 

   6    3017 BENAVIDES,Duban      INF B  CALZ BMANGA ALTA MONTAÑA   00:14:58     1:02 min. 

   7    3006 PARADA,Juan Pablo    INF B  IMCRD ZIPAQUIRA            00:15:23     1:27 min. 

   8    3007 GOMEZ,Yeferson Stive INF B  CALZ MARCO POLO BOGOTA     00:15:43     1:47 min. 

   9    3000 RODRIGUEZ,Hector     INF B  IMRD COTA                  00:15:57     2:01 min. 

  10    3010 FERNANDEZ,Sebastian  INF B  IMRD COTA                  00:16:12     2:16 min. 

  11    3011 ABUSHIJAB,Juan Camil INF B  INDEPENDIENTE              00:16:15     2:19 min. 

  12    3016 BERNAL,Juan Pablo    INF B  CLUB IGUANAS               00:16:20     2:24 min. 

 

NOTA: EL CORREDOR 3025  PEÑA, David  INF B  ALCALDIA DE COGUA, DESCALIFICADO POR NO CUMPLIR CON LA 

EDAD REGLAMENTARIA PARA ESTA CATEGORIA. 

 

 

CATEGORIA INFANTIL B ACUMULADO GENERAL 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 3007  GOMEZ,Yeferson Stiven  INF B  CALZ MARCO POLO BOGOTA     141 - 040 040 040 021  

    2.- 3002  PALACIOS,Ivan          INF B  STL CUNDINAMARCA           138 - 036 036 036 030  

    3.- 3005  BELLO,Ricardo          INF B  IMCRD ZIPAQUIRA            126 - 030 030 033 033  

    4.- 3004  ACERO,Sebastian Danilo INF B  EFRD GACHANCIPA 400 AÑOS   119 - 025 027 027 040  

    5.- 3003  MARTINEZ,Cesar Ferney  INF B  ESCUELA DE SOPO            114 - 023 025 030 036  

    6.- 3017  BENAVIDES,Duban        INF B  CALZ BMANGA ALTA MONTAÑA    83 - 000 033 025 025  

    7.- 3000  RODRIGUEZ,Hector       INF B  IMRD COTA                   69 - 027 023 000 019  

    8.- 3010  FERNANDEZ,Sebastian    INF B  IMRD COTA                   68 - 015 017 019 017  

    9.- 3006  PARADA,Juan Pablo      INF B  IMCRD ZIPAQUIRA             49 - 017 009 000 023  

   10.- 3008  NAVARRETE,Diego        INF B  FOX BIKERS                  42 - 021 021 000 000  

   11.- 3012  CARDONA,David          INF B  CALZADO MARCO POLO          33 - 033 000 000 000  

   12.- 3001  BOYACA,Maryori         INF B  IMRD COTA                   32 - 019 013 000 000  

   13.- 3011  ABUSHIJAB,Juan Camilo  INF B  INDEPENDIENTE               28 - 013 000 000 015  

   14.- 3014  PALACIOS,Ivan          INF B  CUNDINAMARCA STL            27 - 000 000 000 027  

   15.- 3016  BERNAL,Juan Pablo      INF B  CLUB IGUANAS                24 - 011 000 000 013  

   16.- 3026  MONTES,Jairo Stiven    INF B  IMCRD ZIPAQUIRA             23 - 000 000 023 000  

   17.- 3022  ACOSTA,Jair Stiven     INF B  ALCALDIA DE CUCUNUBA        21 - 000 000 021 000  

   18.- 3019  BOLIVAR,Oscar          INF B  IMCRD ZIPAQUIRA             19 - 000 019 000 000  

   19.- 3018  ROCHA,Juan Camilo      INF B  UBATE                       17 - 000 000 017 000  

   20.- 3020  ACOSTA,Stiven          INF B  CUCUNUBA ESCUELA FORMACIO   15 - 000 015 000 000  

   21.- 3013  GOMEZ,Camilo           INF B  INDEPENDIENTE               11 - 000 011 000 000  

   22.- 3009  GUERRERO,Camilo        INF B  RODAMONTE COGUA              9 - 009 000 000 000  
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4 VALIDA GUASCA 16 DE JUNIO DE 2013 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3153858671 

 

CATEGORIA PREJUVENIL A  

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     801 GUERRERO,Juan Sebast  PJ A  SPECIALIZED TUGO           00:46:11           

   2     816 GONZALEZ,Esteban      PJ A  GUATAVITA MTB              00:46:11          mt. 

   3     805 ALMECIGA,Anderson     PJ A  GT-KENDA.REND TOCANCIPA    00:46:11          mt. 

   4     842 CIFUENTES,Stiven      PJ A  INDEPENDIENTE              00:46:11          mt. 

   5     804 MARTINEZ,Tomas        PJ A  CANNONDALE STRONG COTA     00:46:11          mt. 

   6     825 RINCON,Felipe         PJ A  FOX BIKERS                 00:48:59     2:48 min. 

   7     807 SOLER,German Gabriel  PJ A  EFD GACHANCIPA             00:49:55     3:44 min. 

   8     812 DONADO,Sebastian      PJ A  BTA CALZ BMANG ALT MONTAÑ  00:49:56     3:45 min. 

   9     814 DIAZ,Daniel           PJ A  EFD RENDIMIENTO TOCANCIPA  00:50:17     4:06 min. 

  10     808 MOYA,Maicol Stiven    PJ A  EFD GACHANCIPA             00:50:27     4:16 min. 

  11     828 PATIÑO,Felipe         PJ A  IMRD COTA                  00:51:42     5:31 min. 

  12     836 ADARRAGA,Nicolas      PJ A  CHIA                       00:51:42     5:31 min. 

  13     833 CASTILLO,Daniel       PJ A  RODAMONTE COGUA            00:52:20     6:09 min. 

  14     802 JIMENEZ,David         PJ A  CUNDINAMARCA STL           00:52:49     6:38 min. 

  15     817 RODRIGUEZ,Carlos      PJ A  EFD RENDIMIENTO TOCANCIPA  00:52:59     6:48 min. 

  16     819 RODRIGUEZ,Juan Esteb  PJ A  RFD RENDIMIENTO TOCANCIPA  00:53:40     7:29 min. 

  17     800 MENDEZ,Marlon Andrey  PJ A  IRON HORSE                 00:54:49     8:38 min. 

  18     815 CAMEROS,Juan Pablo    PJ A  EFD ALCALDIA GACHANCIPA    00:55:02     8:51 min. 

  19     806 CASTILLO,Anuar David  PJ A  EFD REND TOCANCIPA         00:57:32    11:21 min. 

  20     803 RODRIGUEZ,Juan Manue  PJ A  RODAMONTE COGUA            00:58:25    12:14 min. 

  21     822 SARMIENTO,Johan       PJ A  EFD RENDIMIENTO TOCANCIPA  00:59:32    13:21 min. 

  22     810 CARDONA,David         PJ A  CALZ BMANGA ALTA MONTAÑA   00:59:32    13:21 min. 

  23     839 DIAZ,Luis Miguel      PJ A  ESCUELA DE SOPO            01:02:15    16:04 min. 

  24     809 RODRIGUEZ,Brayan      PJ A  IMCRD ZIPAQUIRA            01:04:17    18:06 min. 

  25     834 NARANJO,Luis Felipe   PJ A  EFRD GACHANCIPA 400 AÑOS   01:10:54    24:43 min. 

  26     818 BELLO,Ronal           PJ A  BOGOTA CHACUA              01:18:07    31:56 min. 

  27     821 ALARCON,Junior        PJ A  EFD RENDIMIENTO TOCANCIPA  RETIRO 
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4 VALIDA GUASCA 16 DE JUNIO DE 2013 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3153858671 

 

CATEGORIA PREJUVENIL A ACUMULADO GENERAL 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  805  ALMECIGA,Anderson      PJ A  GT-KENDA.REND TOCANCIPA    142 - 033 040 036 033  

    2.-  804  MARTINEZ,Tomas         PJ A  CANNONDALE STRONG COTA     140 - 040 033 040 027  

    3.-  801  GUERRERO,Juan Sebastia PJ A  SPECIALIZED TUGO           133 - 030 030 033 040  

    4.-  802  JIMENEZ,David          PJ A  CUNDINAMARCA STL           108 - 036 036 027 009  

    5.-  812  DONADO,Sebastian       PJ A  BTA CALZ BMANG ALT MONTAÑ  101 - 023 027 030 021  

    6.-  814  DIAZ,Daniel            PJ A  EFD RENDIMIENTO TOCANCIPA   92 - 027 025 021 019  

    7.-  816  GONZALEZ,Esteban       PJ A  GUATAVITA MTB               83 - 005 017 025 036  

    8.-  808  MOYA,Maicol Stiven     PJ A  EFD GACHANCIPA              56 - 009 013 017 017  

    9.-  817  RODRIGUEZ,Carlos       PJ A  EFD RENDIMIENTO TOCANCIPA   56 - 025 001 023 007  

   10.-  828  PATIÑO,Felipe          PJ A  IMRD COTA                   55 - 019 021 000 015  

   11.-  806  CASTILLO,Anuar David   PJ A  EFD REND TOCANCIPA          52 - 017 019 015 001  

   12.-  842  CIFUENTES,Stiven       PJ A  INDEPENDIENTE               49 - 000 000 019 030  

   13.-  813  ROCHA,Carlos Julian    PJ A  ESCUELA CICLISMO UBATE      47 - 013 023 011 000  

   14.-  825  RINCON,Felipe          PJ A  FOX BIKERS                  43 - 007 011 000 025  

   15.-  807  SOLER,German Gabriel   PJ A  EFD GACHANCIPA              40 - 015 002 000 023  

   16.-  822  SARMIENTO,Johan        PJ A  EFD RENDIMIENTO TOCANCIPA   38 - 021 015 001 001  

   17.-  819  RODRIGUEZ,Juan Esteban PJ A  RFD RENDIMIENTO TOCANCIPA   30 - 003 009 013 005  

   18.-  815  CAMEROS,Juan Pablo     PJ A  EFD ALCALDIA GACHANCIPA     20 - 002 007 009 002  

   19.-  821  ALARCON,Junior         PJ A  EFD RENDIMIENTO TOCANCIPA   17 - 011 000 005 001  

   20.-  836  ADARRAGA,Nicolas       PJ A  CHIA                        13 - 000 000 000 013  

   21.-  833  CASTILLO,Daniel        PJ A  RODAMONTE COGUA             12 - 000 001 000 011  

   22.-  800  MENDEZ,Marlon Andrey   PJ A  IRON HORSE                  10 - 001 005 001 003  

   23.-  840  RAMOS,Yeizon           PJ A  INDEPENDIENTE                7 - 000 000 007 000  

   24.-  820  GARZON,Juan Diego      PJ A  EFD RENDIMIENTO TOCANCIPA    5 - 001 001 003 000  

   24.-  823  CALDERON,Nicolas       PJ A  ESTILO ROL                   5 - 000 003 002 000  

   26.-  803  RODRIGUEZ,Juan Manuel  PJ A  RODAMONTE COGUA              4 - 001 001 001 001  

   27.-  809  RODRIGUEZ,Brayan       PJ A  IMCRD ZIPAQUIRA              3 - 000 001 001 001  

   28.-  818  BELLO,Ronal            PJ A  BOGOTA CHACUA                3 - 000 001 001 001  

   29.-  810  CARDONA,David          PJ A  CALZ BMANGA ALTA MONTAÑA     2 - 000 001 000 001  

   30.-  839  DIAZ,Luis Miguel       PJ A  ESCUELA DE SOPO              2 - 000 000 001 001  

   31.-  834  NARANJO,Luis Felipe    PJ A  EFRD GACHANCIPA 400 AÑOS     2 - 000 001 000 001  

   32.-  824  VALENCIA,Jhonatan      PJ A  BIKE TECH                    2 - 001 001 000 000  

   33.-  811  NEIRA,Guivanny         PJ A  IMCRD ZIPAQUIRA              1 - 000 001 000 000  

   33.-  826  VANEGAS,Esteban        PJ A  LA VEGA                      1 - 001 000 000 000  

   33.-  827  LOPEZ,Julian           PJ A  LA VEGA                      1 - 001 000 000 000  

   33.-  829  ALVAREZ,Brayan         PJ A  IMCRD ZIPAQUIRA              1 - 001 000 000 000  

   33.-  830  BUITRAGO,Juan Camilo   PJ A  PROTON                       1 - 001 000 000 000  

   33.-  831  MONCADA,David          PJ A  GUATAVITA MTB                1 - 001 000 000 000  

   33.-  832  IDARRAGA,Nicolas       PJ A  IMRD CHIA                    1 - 000 001 000 000  

   33.-  835  MURCIA,Diego           PJ A   ESCUELA FUTU ESTRE CUCUNU   1 - 000 001 000 000  

   33.-  841  MADARRIAGA,Miguel      PJ A  INDEPENDIENTE                1 - 000 000 001 000  

   33.-  845  MURCIA,Diego           PJ A  ALCALDIA DE CUCUNUBA         1 - 000 000 001 000  
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4 VALIDA GUASCA 16 DE JUNIO DE 2013 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3153858671 

 

CATEGORIA PREJUVENIL B  

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     922 BERNAL,Egan           PJ B  TEAM SPECIALIZED TUGO      00:58:07           

   2     906 QUINTERO,Stiven       PJ B   STL CUNDINAMARCA          01:02:07     4:00 min. 

   3     908 PEÑA,Wilson Estiben   PJ B  TEAM SPECIALIZED TUGO      01:06:01     7:54 min. 

   4     911 GARZON,Jhon Fredy     PJ B  GT-KENDA-REND TOCANCIPA    01:07:35     9:28 min. 

   5     907 GONZALEZ,Brayan Alej  PJ B  ESCUELA CICLO UBATE        01:09:00    10:53 min. 

   6     902 TIBADUIZA,Duvan       PJ B  ESCUELA DE SOPO            01:09:26    11:19 min. 

   7     915 SOLER,Jimmy Aldemar   PJ B  EFRD GACHANCIPA            01:09:26    11:19 min. 

   8     918 VELASQUEZ,Cristian G  PJ B  IRON HORSE                 01:11:50    13:43 min. 

   9     912 GONZALEZ,Heinner      PJ B  EFD RENDIMIENTO TOCANCIPA  01:12:44    14:37 min. 

  10     923 BERNAL,Oscar          PJ B  RODAMONTE COGUA            01:13:57    15:50 min. 

  11     926 CASTILLO,Alvaro       PJ B  RODAMONTE COGUA            01:15:15    17:08 min. 

  12     921 SANCHEZ,Andres Felip  PJ B  FOX BIKERS                 01:15:37    17:30 min. 

  13     917 PEÑA,Fabio Stiven     PJ B  ESCUELA UBATE              01:17:02    18:55 min. 

  14     914 RODRIGUEZ,Brayan      PJ B  EFD RENDIMIENTO TOCANCIPA  01:17:22    19:15 min. 

  15     903 ARDILA,Juan Jose      PJ B  IMRD CHIA                  01:17:22    19:15 min. 

  16     910 LOPEZ,Cristian David  PJ B  EFRD GACHANCIPA            1 Vts  

  17     947 MARIN,Juan Camilo     PJ B  GUASCA                     1 Vts  

  18     946 PINILLA,Nicolas       PJ B  FOX BIKERS                 1 Vts  

  19     905 SARMIENTO,Juan Carlo  PJ B  CUNDINAMARCA STL           RETIRO  

  20     929 SOTELO,Jhonatan      PJ B   STL CUNDINAMARCA           RETIRO 

  21     916 MAYA,Diego Ernesto    PJ B  ESCUELA UBATE BICI EXTREM  RETIRO 

  22     935 RAMOS,Fabian          PJ B  GUATAVITA MTB              RETIRO 
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4 VALIDA GUASCA 16 DE JUNIO DE 2013 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3153858671 

 

CATEGORIA PREJUVENIL B ACUMULADO GENERAL 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  922  BERNAL,Egan            PJ B  TEAM SPECIALIZED TUGO      160 - 040 040 040 040  

    2.-  908  PEÑA,Wilson Estiben    PJ B  TEAM SPECIALIZED TUGO      138 - 036 036 033 033  

    3.-  906  QUINTERO,Stiven        PJ B  STL CUNDINAMARCA           135 - 030 033 036 036  

    4.-  911  GARZON,Jhon Fredy      PJ B  GT-KENDA-REND TOCANCIPA    114 - 027 027 030 030  

    5.-  902  TIBADUIZA,Duvan        PJ B  ESCUELA DE SOPO            103 - 025 030 023 025  

    6.-  907  GONZALEZ,Brayan Alejan PJ B  ESCUELA CICLO UBATE         86 - 017 023 019 027  

    7.-  917  PEÑA,Fabio Stiven      PJ B  ESCUELA UBATE               72 - 021 015 025 011  

    8.-  915  SOLER,Jimmy Aldemar    PJ B  EFRD GACHANCIPA             68 - 013 017 015 023  

    9.-  912  GONZALEZ,Heinner       PJ B  EFD RENDIMIENTO TOCANCIPA   60 - 015 013 013 019  

   10.-  923  BERNAL,Oscar           PJ B  RODAMONTE COGUA             54 - 011 005 021 017  

   11.-  914  RODRIGUEZ,Brayan       PJ B  EFD RENDIMIENTO TOCANCIPA   44 - 023 001 011 009  

   12.-  925  QUINTERO,Thomas        PJ B  CALZ BMANGA ALTA MONTAÑA    43 - 001 025 017 000  

   13.-  910  LOPEZ,Cristian David   PJ B  EFRD GACHANCIPA             36 - 005 021 005 005  

   14.-  929  SOTELO,Jhonatan        PJ B  STL CUNDINAMARCA            36 - 033 001 001 001  

   15.-  901  CUITIVA,Brayan         PJ B  ESCUELA DE SOPO             30 - 019 011 000 000  

   16.-  918  VELASQUEZ,Cristian Gio PJ B  IRON HORSE                  29 - 003 002 003 021  

   17.-  924  VARGAS,Adrian          PJ B  TUNJA EXTREMA               28 - 009 019 000 000  

   18.-  942  LOPEZ,Orlando          PJ B  INDEPENDIENTE               27 - 000 000 027 000  

   19.-  926  CASTILLO,Alvaro        PJ B  RODAMONTE COGUA             19 - 001 001 002 015  

   20.-  903  ARDILA,Juan Jose       PJ B  IMRD CHIA                   15 - 007 000 001 007  

   21.-  916  MAYA,Diego Ernesto     PJ B  ESCUELA UBATE BICI EXTREM   15 - 000 007 007 001  

   22.-  921  SANCHEZ,Andres Felipe  PJ B  FOX BIKERS                  14 - 001 000 000 013  

   23.-  936  GUERRERO,Jeferson Stiv PJ B  ESCUELA DE CICLISMO UBATE    9 - 000 009 000 000  

   23.-  941  RIVERA,Andres Felipe   PJ B  GUATAVITA MTB                9 - 000 000 009 000  

   25.-  913  OVALLE,Nestor          PJ B  EFD RENDIMIENTO TOCANCIPA    5 - 002 003 000 000  

   26.-  947  MARIN,Juan Camilo      PJ B  GUASCA                       3 - 000 000 000 003  

   27.-  900  OBELENCIO,Nicolas      PJ B  IMRD COTA                    3 - 001 001 001 000  

   27.-  904  VARGAS,Daniel          PJ B  IMRD CHIA                    3 - 001 001 001 000  

   29.-  946  PINILLA,Nicolas        PJ B  FOX BIKERS                   2 - 000 000 000 002  

   30.-  935  RAMOS,Fabian           PJ B  GUATAVITA MTB                2 - 000 001 000 001  

   31.-  938  ROBAYO,Ivan            PJ B  INDEPENDIENTE                2 - 000 001 001 000  

   32.-  905  SARMIENTO,Juan Carlos  PJ B  CUNDINAMARCA STL             1 - 000 000 000 001  

   33.-  919  LUQUE,Nicolas          PJ B  LA VEGA                      1 - 001 000 000 000  

   33.-  920  LOPEZ,Jaime            PJ B  LA VEGA                      1 - 001 000 000 000  

   33.-  927  LOZANO,Juan Esteban    PJ B  PROTON                       1 - 001 000 000 000  

   33.-  928  GONZALEZ,Juan Sebastia PJ B  INDEPENDIENTE                1 - 001 000 000 000  

   33.-  930  LOPEZ,Juan Diego       PJ B  FLEJES BOMELO                1 - 001 000 000 000  

   33.-  931  CANCHAN,Oscar          PJ B  INDEPENDIENTE                1 - 000 000 001 000  

   33.-  933  MAYA,Diego Ernesto     PJ B  IMCRD ZIPAQUIRA              1 - 000 000 001 000  

   33.-  937  GARCIA,Victor          PJ B  ESCUELA UBATE                1 - 000 001 000 000  

   33.-  939  BENITEZ,Miguel         PJ B  INDEPENDIENTE                1 - 000 001 000 000  

   33.-  940  SUAREZ,Fabian Andres   PJ B  ALCALDIA DE CUCUNUBA         1 - 000 000 001 000  

   33.-  943  GALVIS,Luis Daniel     PJ B  INDEPENDIENTE                1 - 000 000 001 000  

   33.-  945  BARAJAS,Luis           PJ B  INDEPENDIENTE                1 - 000 000 001 000  
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4 VALIDA GUASCA 16 DE JUNIO DE 2013 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3153858671 

 

CATEGORIA SENIOR 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    1101 MORENO,Yamid         SNIOR  INDEPENDIENTE              01:00:23           

   2    1041 MONTAÑO,Wilmer       SNIOR  PARADOR ALDAMOLI           01:01:48     1:25 min. 

   3    1013 SARMIENTO,David      SNIOR  GUATAVITA MTB              01:01:48     1:25 min. 

   4    1014 RAMOS,Luis           SNIOR  GUATAVITA MTB              01:02:04     1:41 min. 

   5    1067 CHACON,Jhon          SNIOR  INDEPENDIENTE              01:02:05     1:42 min. 

   6    1051 TALERO,Dario         SNIOR  ESCUELA DE SOPO            01:04:32     4:09 min. 

   7    1063 SARMIENTO,Fabian     SNIOR  GUATAVITA MTB              01:04:59     4:36 min. 

   8    1007 RODRIGUEZ,Manuel     SNIOR  RODAMONTE COGUA            01:05:11     4:48 min. 

   9    1035 GONZALEZ,Jeison      SNIOR  GUATAVITA MTB              01:05:18     4:55 min. 

  10    1005 BELTRAN,Jainer Fabia SNIOR  RODAMONTE COGUA            01:05:20     4:57 min. 

  11    1070 PINILLA,Gustavo      SNIOR  SURTIFRUVER DEL VALLE      01:06:00     5:37 min. 

  12    1000 MOYA,Oscar           SNIOR  ZAFETY                     01:06:15     5:52 min. 

  13    1072 PACHON,Ferney        SNIOR  TODO TERRENO RIDERS        01:06:15     5:52 min. 

  14    1036 PRIETO BAUTISTA,Yesi SNIOR  EFRD GACHANCIPA            01:06:18     5:55 min. 

  15    1069 CHACON,Emanuel       SNIOR  ESCUELA UBATE              01:06:18     5:55 min. 

  16    1044 PANTANO,Alejandro    SNIOR  CLUB ZABRINSKY             01:06:45     6:22 min. 

  17    1061 POVEDA,Giovany       SNIOR  GUAYACOL BLANCO Y NEGRO    01:08:40     8:17 min. 

  18    1006 RODRIGUEZ,Francisco  SNIOR  RODAMONTE COGUA            01:08:42     8:19 min. 

  19    1004 CUBILLOS,Jorge Andre SNIOR  CB CICLO FORTALEZA CAJICA  01:09:31     9:08 min. 

  20    1060 RODRIGUEZ,Jose Vicen SNIOR  TUNJA EXTREMA              01:09:52     9:29 min. 

  21    1055 RODRIGUEZ,Victor     SNIOR  RODAMONTE COGUA            01:11:25    11:02 min. 

  22    1045 CAMPOS,Pedro Dairo   SNIOR  UBATE                      01:14:25    14:02 min. 

  23    1076 PALACIOS,Nelson      SNIOR  RODAMONTE COGUA            01:14:25    14:02 min. 

  24    1018 TRIVIÑO,Sebastian    SNIOR  IMRD ZIPAQUIRA             01:14:32    14:09 min. 

  25    1090 CASTELBLANCO,Alejand SNIOR  BIKE TECH                  01:15:03    14:40 min. 

  26    1033 VANEGAS,Yesid        SNIOR  IMRD ZIPAQUIRA             01:15:51    15:28 min. 

  27    1020 ROMERO,Javier        SNIOR  IMRD ZIPAQUIRA             01:16:24    16:01 min. 

  28    1095 CASTAÑEDA,Andres Jul SNIOR  ZIPAQUIRA                  01:21:11    20:48 min. 

  29    1022 ABUSHIHAB,Andres     SNIOR  INDEPENDIENTE              1 Vts  

  30    1059 BELTRAN,Kevin        SNIOR  INDEPENDIENTE              1 Vts  

  31    1002 WAGNER,Sergio        SNIOR  IMCRD ZIPAQUIRA            RETIRO  

  32    1116 PEDRAZA,Juan Carlos  SNIOR  GUASCA                     RETIRO  

  33    1105 RIVERA,Luis          SNIOR  INDEPENDIENTE              RETIRO  

  34    1050 RODRIGUEZ,Alexander  SNIOR  INDEPENDIENTE              RETIRO 

  35    1049 ANGARITA,Antonio     SNIOR  FOX BIKERS                 RETIRO 

  36    1087 GOMEZ CALDERON,Stibe SNIOR  IMRD ZIPAQUIRA             RETIRO 
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4 VALIDA GUASCA 16 DE JUNIO DE 2013 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3153858671 

 

CATEGORIA SENIOR ACUMULADO GENERAL 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 1013  SARMIENTO,David        SNIOR  GUATAVITA MTB              129 - 030 030 036 033  

    2.- 1000  MOYA,Oscar             SNIOR  ZAFETY                     122 - 033 036 040 013  

    3.- 1041  MONTAÑO,Wilmer         SNIOR  PARADOR ALDAMOLI           117 - 040 040 001 036  

    4.- 1007  RODRIGUEZ,Manuel       SNIOR  RODAMONTE COGUA             95 - 036 019 019 021  

    5.- 1051  TALERO,Dario           SNIOR  ESCUELA DE SOPO             66 - 023 001 017 025  

    6.- 1101  MORENO,Yamid           SNIOR  INDEPENDIENTE               63 - 000 000 023 040  

    7.- 1006  RODRIGUEZ,Francisco    SNIOR  RODAMONTE COGUA             63 - 003 033 025 002  

    8.- 1002  WAGNER,Sergio          SNIOR  IMCRD ZIPAQUIRA             61 - 027 000 033 001  

    9.- 1067  CHACON,Jhon            SNIOR  INDEPENDIENTE               58 - 001 000 030 027  

   10.- 1001  NEUSA,Brayan           SNIOR  IRON HORSE                  57 - 021 023 013 000  

   11.- 1061  POVEDA,Giovany         SNIOR  GUAYACOL BLANCO Y NEGRO     52 - 013 015 021 003  

   12.- 1035  GONZALEZ,Jeison        SNIOR  GUATAVITA MTB               40 - 015 005 001 019  

   13.- 1014  RAMOS,Luis             SNIOR  GUATAVITA MTB               39 - 001 007 001 030  

   14.- 1070  PINILLA,Gustavo        SNIOR  SURTIFRUVER DEL VALLE       38 - 005 017 001 015  

   15.- 1042  CASTILLO,Jeison        SNIOR  INDEPENDIENTE               38 - 017 021 000 000  

   16.- 1063  SARMIENTO,Fabian       SNIOR  GUATAVITA MTB               36 - 011 001 001 023  

   17.- 1074  BOTERO,Pedro           SNIOR  BICICLETAS SOBRE RUEDAS     36 - 025 011 000 000  

   18.- 1066  TINJACA,Diego          SNIOR  INDEPENDIENTE               28 - 001 000 027 000  

   19.- 1005  BELTRAN,Jainer Fabian  SNIOR  RODAMONTE COGUA             27 - 009 000 001 017  

   20.- 1045  CAMPOS,Pedro Dairo     SNIOR  UBATE                       27 - 001 025 000 001  

   21.- 1081  CIFUENTES,Yesid        SNIOR  BICICLETAS QUIROGA          27 - 000 027 000 000  

   22.- 1021  ARIZA,Edgar Fabian     SNIOR  INTERBIKE                   25 - 007 009 009 000  

   23.- 1044  PANTANO,Alejandro      SNIOR  CLUB ZABRINSKY              22 - 001 001 015 005  

   24.- 1023  GOMEZ,Pablo Alonso     SNIOR  INDEPENDIENTE               19 - 019 000 000 000  

   25.- 1072  PACHON,Ferney          SNIOR  TODO TERRENO RIDERS         14 - 001 001 001 011  

   26.- 1060  RODRIGUEZ,Jose Vicente SNIOR  TUNJA EXTREMA               14 - 001 001 011 001  

   27.- 1024  FIGUEREDO,Edwar Fabian SNIOR  CLUB LANCEROS PAIPA         13 - 000 013 000 000  

   28.- 1036  PRIETO BAUTISTA,Yesid  SNIOR  EFRD GACHANCIPA             12 - 001 001 001 009  

   29.- 1076  PALACIOS,Nelson        SNIOR  RODAMONTE COGUA             12 - 001 003 007 001  

   30.- 1069  CHACON,Emanuel         SNIOR  ESCUELA UBATE               10 - 001 001 001 007  

   31.- 1004  CUBILLOS,Jorge Andres  SNIOR  CB CICLO FORTALEZA CAJICA    5 - 001 001 002 001  

   32.- 1104  ANZOLA,Javier          SNIOR  IMCRZ ZIPAQUIRA              5 - 000 000 005 000  

   33.- 1055  RODRIGUEZ,Victor       SNIOR  RODAMONTE COGUA              4 - 001 001 001 001  

   34.- 1033  VANEGAS,Yesid          SNIOR  IMRD ZIPAQUIRA               4 - 001 001 001 001  

   35.- 1020  ROMERO,Javier          SNIOR  IMRD ZIPAQUIRA               4 - 001 001 001 001  

   36.- 1018  TRIVIÑO,Sebastian      SNIOR  IMRD ZIPAQUIRA               3 - 001 000 001 001  

   37.- 1090  CASTELBLANCO,Alejandro SNIOR  BIKE TECH                    3 - 000 001 001 001  

   38.- 1050  RODRIGUEZ,Alexander    SNIOR  INDEPENDIENTE                3 - 001 000 001 001  

   39.- 1017  FORERO,Arturo          SNIOR  IMRD ZIPAQUIRA               3 - 001 001 001 000  

   39.- 1065  TALERO,Jair            SNIOR  TENJO                        3 - 001 001 001 000  

   39.- 1073  MATIZ,Cristian         SNIOR  INDEPENDIENTE                3 - 001 001 001 000  

   39.- 1097  GOMEZ,David            SNIOR  RAMIRIQUI                    3 - 000 000 003 000  

   43.- 1095  CASTAÑEDA,Andres Julia SNIOR  ZIPAQUIRA                    2 - 000 000 001 001  

   44.- 1022  ABUSHIHAB,Andres       SNIOR  INDEPENDIENTE                2 - 001 000 000 001  

   45.- 1059  BELTRAN,Kevin          SNIOR  INDEPENDIENTE                2 - 001 000 000 001  

   46.- 1105  RIVERA,Luis            SNIOR  INDEPENDIENTE                2 - 000 000 001 001  

   47.- 1049  ANGARITA,Antonio       SNIOR  FOX BIKERS                   2 - 001 000 000 001  

   48.- 1087  GOMEZ CALDERON,Stiben  SNIOR  IMRD ZIPAQUIRA               2 - 000 000 001 001  

   49.- 1025  MORA,Fabian            SNIOR  GUATAVITA MTB                2 - 001 000 001 000  

   49.- 1030  LEON RUIZ,Diego        SNIOR  GREEN BIKERS                 2 - 000 001 001 000  

   49.- 1031  GOMEZ,Victor Andres    SNIOR  INDEPENDIENTE                2 - 001 000 001 000  
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4 VALIDA GUASCA 16 DE JUNIO DE 2013 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3153858671 

   49.- 1034  MOGOLLON,Oscar         SNIOR  IMRD ZIPAQUIRA               2 - 001 000 001 000  

   49.- 1037  ROJAS,Juan Sebastian   SNIOR  IMRD ZIPAQUIRA               2 - 001 001 000 000  

   49.- 1038  GARZON RODRIGUEZ,Fredy SNIOR  GUATAVITA MTB                2 - 001 000 001 000  

   49.- 1039  GONZALEZ,Juan Jose     SNIOR  INDEPENDIENTE                2 - 001 000 001 000  

   49.- 1048  PEREZ,Wilmar           SNIOR  FOX BIKERS                   2 - 001 001 000 000  

   49.- 1052  BALSERO,Diego          SNIOR  IMRD COTA                    2 - 001 001 000 000  

   49.- 1054  GAONA,Sergio           SNIOR  INDEPENDIENTE                2 - 002 000 000 000  

   49.- 1064  CHACON,Juan David      SNIOR  INDEPENDIENTE                2 - 001 000 001 000  

   49.- 1071  NOVA,Edison            SNIOR  INDEPENDIENTE                2 - 001 001 000 000  

   49.- 1080  PINILLA,Ivan Dario     SNIOR  INDEPENDIENTE                2 - 000 002 000 000  

   62.- 1116  PEDRAZA,Juan Carlos    SNIOR  GUASCA                       1 - 000 000 000 001  

   63.- 1003  SILVA,Oscar Javier     SNIOR  SUICIDE BIKERS               1 - 001 000 000 000  

   63.- 1008  PINEDA,Daniel          SNIOR  NB BIKERS                    1 - 001 000 000 000  

   63.- 1009  VEGA,Antonio           SNIOR  NB BIKERS                    1 - 001 000 000 000  

   63.- 1010  SIWARD,Kenners         SNIOR  INDEPENDIENTE                1 - 001 000 000 000  

   63.- 1011  PRIETO,Giovany         SNIOR  CHIRGUA ALBAN                1 - 000 000 001 000  

   63.- 1011  PRIETO,Giovany         SNIOR  CHIRGUA ALBAN                1 - 001 000 000 000  

   63.- 1012  BOYACA,Juan Manuel     SNIOR  IMRD COTA                    1 - 001 000 000 000  

   63.- 1015  BRAVO,Camilo           SNIOR  VM INGENIERIA                1 - 001 000 000 000  

   63.- 1016  MEDINA,Fabian          SNIOR  VM INGENIERIA                1 - 001 000 000 000  

   63.- 1019  GOMEZ,Erick            SNIOR  INDEPENDIENTE                1 - 001 000 000 000  

   63.- 1026  TINJACA,Agustin        SNIOR  INDEPENDIENTE                1 - 001 000 000 000  

   63.- 1029  ORJUELA,Yamit          SNIOR  CHOACHI                      1 - 001 000 000 000  

   63.- 1032  OTALORA,Giovanny       SNIOR  IMRD CHIA                    1 - 000 001 000 000  

   63.- 1040  BELTRAN,Jhon           SNIOR  LACTEOS EL TREBOL            1 - 001 000 000 000  

   63.- 1043  CASTILLO,Davison       SNIOR  ALCALDIA DE SAMACA           1 - 001 000 000 000  

   63.- 1053  TALERO,Jhon Alexander  SNIOR  IMRD COTA                    1 - 001 000 000 000  

   63.- 1056  JHOSEP,Jack            SNIOR  INDEPENDIENTE                1 - 001 000 000 000  

   63.- 1057  CORREDOR,Robert        SNIOR  TEAM SPECIALIZED-TUGO        1 - 001 000 000 000  

   63.- 1058  REYES,Jairo            SNIOR  TUNJA EXTREMA                1 - 001 000 000 000  

   63.- 1062  RAVELO,Julian          SNIOR  CICLOVIA SPORT               1 - 001 000 000 000  

   63.- 1068  GONZALEZ,Victor Hugo   SNIOR  INDEPENDIENTE                1 - 001 000 000 000  

   63.- 1075  ALDANA,Jimmy           SNIOR  ALDAMOLI VENTAQUEMADA        1 - 001 000 000 000  

   63.- 1077  CORTES,Fredy           SNIOR  INDEPENDIENTE                1 - 000 001 000 000  

   63.- 1078  GOMEZ,Edwar Lizandro   SNIOR  INDEPENDIENTE                1 - 000 001 000 000  

   63.- 1079  ALDANA,Juan David      SNIOR  INDEPENDIENTE                1 - 000 001 000 000  

   63.- 1083  PINZON,Manuel Felipe   SNIOR  IMRD ZIPAQUIRA               1 - 000 001 000 000  

   63.- 1084  PINZON,Arley           SPORT  IMRD ZIPAQUIRA               1 - 000 001 000 000  

   63.- 1085  ROZO,Hector Augusto    SNIOR  IMRD ZIPAQUIRA               1 - 000 001 000 000  

   63.- 1086  LUQUE,Carlos           SNIOR  IMRD ZIPAQUIRA               1 - 000 001 000 000  

   63.- 1091  RAMOS,Carlos Augusto   SNIOR  TALLER BICICLETAS MAXXIS     1 - 000 001 000 000  

   63.- 1094  FRANCO,Miguel Angel    SNIOR  BIKESPORT-FRANCO SPEED       1 - 000 000 001 000  

   63.- 1106  NUÑEZ,Jhon Fredy       SNIOR  NUNEZ FLEJES BOMELO          1 - 000 000 001 000  

   63.- 1107  LARA,Andres            SNIOR  ZABRINSKY                    1 - 000 000 001 000  
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4 VALIDA GUASCA 16 DE JUNIO DE 2013 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3153858671 

 

CATEGORIA SPORT HOMBRES 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    4052 ESCOBAR,Rodrigo      SPORT  COYOTES LA CALERA          00:44:05           

   2    4071 GARCIA,Jorge         SPORT  COTA                       00:44:08        3 seg. 

   3    4062 SUAREZ,Marcos        SPORT  IMRD COTA                  00:46:09     2:04 min. 

   4    4054 MARTINEZ,William     SPORT  GUASCA                     00:47:12     3:07 min. 

   5    4002 CLAVIJO,Ivan Dario   SPORT  INDEPENDIENTE              00:47:15     3:10 min. 

   6    4012 ABRIL,Alexander      SPORT  IMCRD ZIPAQUIRA            00:47:24     3:19 min. 

   7    4095 GARAY,German         SPORT  CAJICA                     00:47:26     3:21 min. 

   8    4022 SORA,Wilson          SPORT  INDEPENDIENTE              00:47:29     3:24 min. 

   9    4094 BELLO,Andres         SPORT  CAJICA                     00:47:45     3:40 min. 

  10    4059 CAÑON,Enrique        SPORT  CICLOBIANCHI COGUA         00:48:00     3:55 min. 

  11    4057 VENEGAS,Hever        SPORT  GUASCA                     00:48:29     4:24 min. 

  12    4036 CASTRO,Miguel Alfons SPORT  CLUB IRON HORSE            00:49:03     4:58 min. 

  13    4035 FORERO,Elkin         SPORT  CLUB COYOTES               00:49:04     4:59 min. 

  14    4034 FLOREZ,Franky        SPORT  CLUB COYOTES               00:50:15     6:10 min. 

  15    4010 VARGAS,Omar          SPORT  IMRD CHIA                  00:50:32     6:27 min. 

  16    4063 FORERO,Arturo        SPORT  IMCRD ZIPAQUIRA            00:51:11     7:06 min. 

  17    4089 GOMEZ,Camilo         SPORT  ZABRINSKY                  00:51:57     7:52 min. 

  18    4014 VIDAL,Jose           SPORT  MOTTAS BIKE CB GACHANCIPA  00:52:39     8:34 min. 

  19    4009 SANCHEZ,Juan Carlos  SPORT  CLUB CICLO UBATE           00:52:53     8:48 min. 

  20    4008 MAZUELA,Pablo        SPORT  CAJICA                     00:54:47    10:42 min. 

  21    4033 BOHORQUEZ,Carlos     SPORT  CLUB COYOTES               00:55:06    11:01 min. 

  22    4051 BAUTISTA,Edgar Yesid SPORT  COYOTES                    00:56:16    12:11 min. 

  23    4032 BARBOSA,Walter       SPORT  CLUB COYOTES               00:56:24    12:19 min. 

  24    4058 RAIGOZO,Libardo      SPORT  COYOTES                    00:56:44    12:39 min. 

  25    4060 ORJUELA,Luis         SPORT  INDEPENDIENTE              00:56:45    12:40 min. 

  26    4075 CABALLERO,Diego      SPORT  INDEPENDIENTE              00:56:45    12:40 min. 

  27    4047 BELLO,Daniel         SPORT  INDEPENDIENTE              00:57:09    13:04 min. 

  28    4053 RIVERA,Nelson        SPORT  GUASCA                     01:02:21    18:16 min. 

  29    4077 RODRIGUEZ,Luis Carlo SPORT  GEOMETRIX                  01:03:43    19:38 min. 

  30    4028 CASTRO,Esteban       SPORT  INDEPENDIENTE              01:03:44    19:39 min. 

  31    4055 BEJARANO,Jose Luis   SPORT  INDEPENDIENTE              01:17:06    33:01 min. 

  32    4007 AREVALO,Rodrigo      SPORT  CLUB COYOTES               RETIRO 
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4 VALIDA GUASCA 16 DE JUNIO DE 2013 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3153858671 

 

CATEGORIA SPORT HOMBRES ACUMULADO GENERAL 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 4012  ABRIL,Alexander        SPORT  IMCRD ZIPAQUIRA            122 - 036 036 025 025  

    2.- 4071  GARCIA,Jorge           SPORT  COTA                        95 - 000 019 040 036  

    3.- 4002  CLAVIJO,Ivan Dario     SPORT  INDEPENDIENTE               91 - 021 030 013 027  

    4.- 4003  SANCHEZ,Juan           SPORT  IMRD COTA                   80 - 040 040 000 000  

    5.- 4006  RAMIREZ,Sebastian      SPORT  INDEPENDIENTE               70 - 030 017 023 000  

    6.- 4015  PERALTA,Pablo          SPORT  FUSAGASUGA                  66 - 033 033 000 000  

    7.- 4089  GOMEZ,Camilo           SPORT  ZABRINSKY                   59 - 000 023 033 003  

    8.- 4094  BELLO,Andres           SPORT  CAJICA                      55 - 000 000 036 019  

    9.- 4010  VARGAS,Omar            SPORT  IMRD CHIA                   53 - 025 002 019 007  

   10.- 4095  GARAY,German           SPORT  CAJICA                      50 - 000 000 027 023  

   11.- 4047  BELLO,Daniel           SPORT  INDEPENDIENTE               42 - 000 011 030 001  

   12.- 4052  ESCOBAR,Rodrigo        SPORT  COYOTES LA CALERA           40 - 000 000 000 040  

   13.- 4001  BAUTISTA,Julian Mauric SPORT  INDEPENDIENTE               37 - 023 009 005 000  

   14.- 4062  SUAREZ,Marcos          SPORT  IMRD COTA                   33 - 000 000 000 033  

   15.- 4018  AVENDAÑO,Edgar         SPORT  INDEPENDIENTE               31 - 015 013 003 000  

   16.- 4054  MARTINEZ,William       SPORT  GUASCA                      30 - 000 000 000 030  

   17.- 4036  CASTRO,Miguel Alfonso  SPORT  CLUB IRON HORSE             28 - 000 000 015 013  

   18.- 4016  ROMERO,Jair            SPORT  PROTON                      27 - 027 000 000 000  

   18.- 4031  GREEN,Daniel           SPORT  ALTA MONTAÑA                27 - 000 027 000 000  

   20.- 4026  MANCERA,Jairo Orlando  SPORT  IMCRD ZIPAQUIRA             25 - 000 025 000 000  

   21.- 4022  SORA,Wilson            SPORT  INDEPENDIENTE               22 - 001 000 000 021  

   22.- 4042  MARTINEZ,Daniel Eduard SPORT  SOPO                        21 - 000 021 000 000  

   22.- 4099  CANCHON,Jhon Edison    SPORT  CAJICA                      21 - 000 000 021 000  

   24.- 4020  DIAZ,Sergio            SPORT  INDEPENDIENTE               19 - 019 000 000 000  

   25.- 4059  CAÑON,Enrique          SPORT  CICLOBIANCHI COGUA          17 - 000 000 000 017  

   26.- 4005  CUBILLOS,Eduardo       SPORT  LA VEGA                     17 - 017 000 000 000  

   26.- 4091  GARZON,Andres          SPORT  ZABRINSKY                   17 - 000 000 017 000  

   28.- 4009  SANCHEZ,Juan Carlos    SPORT  CLUB CICLO UBATE            16 - 013 001 001 001  

   29.- 4057  VENEGAS,Hever          SPORT  GUASCA                      15 - 000 000 000 015  

   30.- 4046  MURCIA,Saulo           SPORT  UBATE                       15 - 000 015 000 000  

   31.- 4021  RODRIGUEZ,William      SPORT  CB CICLO UBATE BICI XTREM   14 - 009 005 000 000  

   31.- 4023  TINJACA,Agustin        SPORT  INDEPENDIENTE               14 - 000 007 007 000  

   33.- 4035  FORERO,Elkin           SPORT  CLUB COYOTES                12 - 000 001 000 011  

   34.- 4034  FLOREZ,Franky          SPORT  CLUB COYOTES                11 - 000 001 001 009  

   35.- 4013  BARON,Yesid            SPORT  IMRD COTA                   11 - 011 000 000 000  

   35.- 4088  ZAMUDIO,Agustin        SPORT  ZABRINSKY                   11 - 000 000 011 000  

   37.- 4097  PACHON,Andres          SPORT  CAJICA                       9 - 000 000 009 000  

   38.- 4011  JIMENEZ,Edgar          SPORT  IMRD CHIA                    7 - 005 001 001 000  

   38.- 4019  VARGAS,Power           SPORT  IMRD COTA                    7 - 007 000 000 000  

   40.- 4014  VIDAL,Jose             SPORT  MOTTAS BIKE CB GACHANCIPA    6 - 002 001 001 002  

   41.- 4063  FORERO,Arturo          SPORT  IMCRD ZIPAQUIRA              5 - 000 000 000 005  

   42.- 4008  MAZUELA,Pablo          SPORT  CAJICA                       3 - 000 000 002 001  

   43.- 4032  BARBOSA,Walter         SPORT  CLUB COYOTES                 3 - 000 001 001 001  

   44.- 4007  AREVALO,Rodrigo        SPORT  CLUB COYOTES                 3 - 000 001 001 001  

   45.- 4017  CASALLAS,Jose          SPORT  VELOCIRAPTOR                 3 - 003 000 000 000  

   45.- 4045  MURCIA,Javier          SPORT  UBATE                        3 - 000 003 000 000  

   47.- 4033  BOHORQUEZ,Carlos       SPORT  CLUB COYOTES                 2 - 000 001 000 001  

   48.- 4075  CABALLERO,Diego        SPORT  INDEPENDIENTE                2 - 000 000 001 001  

   49.- 4043  CALVO,Fredy            SPORT  IMRD CHIA                    2 - 000 001 001 000  

   49.- 4044  AVELLANEDA,Eliecer     SPORT  INDEPENDIENTE                2 - 000 001 001 000  
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4 VALIDA GUASCA 16 DE JUNIO DE 2013 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3153858671 

   51.- 4051  BAUTISTA,Edgar Yesid   SPORT  COYOTES                      1 - 000 000 000 001  

   52.- 4058  RAIGOZO,Libardo        SPORT  COYOTES                      1 - 000 000 000 001  

   53.- 4060  ORJUELA,Luis           SPORT  INDEPENDIENTE                1 - 000 000 000 001  

   54.- 4053  RIVERA,Nelson          SPORT  GUASCA                       1 - 000 000 000 001  

   55.- 4077  RODRIGUEZ,Luis Carlos  SPORT  GEOMETRIX                    1 - 000 000 000 001  

   56.- 4028  CASTRO,Esteban         SPORT  INDEPENDIENTE                1 - 000 000 000 001  

   57.- 4055  BEJARANO,Jose Luis     SPORT  INDEPENDIENTE                1 - 000 000 000 001  

   58.- 4000  FORERO,Alexander       SPORT  CLUB COYOTES LA CALERA       1 - 000 001 000 000  

   58.- 4004  SALAZAR,Nestor Alejand SPORT  INDEPENDIENTE                1 - 000 001 000 000  

   58.- 4024  ALVARADO,William Enriq SPORT  FUNZA                        1 - 000 001 000 000  

   58.- 4027  BENAVIDEZ,Andres       SPORT  INDEPENDIENTE                1 - 000 000 001 000  

   58.- 4029  MENDEZ,Vladimir        SPORT  INDEPENDIENTE                1 - 000 001 000 000  

   58.- 4030  MENDEZ,Benjamin        SPORT  INDEPENDIENTE                1 - 000 001 000 000  

   58.- 4037  SANCHEZ,Camilo         SPORT  CLUB COYOTES                 1 - 000 001 000 000  

   58.- 4038  GONZALEZ,Victor        SPORT  CLUB COYOTES                 1 - 000 000 001 000  

   58.- 4039  GIL,Jose               SPORT  CLUB COYOTES                 1 - 000 001 000 000  

   58.- 4040  LOZANO,Henry           SPORT  FUSAGASUGA                   1 - 000 001 000 000  

   58.- 4041  BAQUERO,Fredy          SPORT  FUSAGASUGA                   1 - 000 001 000 000  

   58.- 4048  MEDINA,Mauricio        SPORT  INDEPENDIENTE                1 - 000 001 000 000  

   58.- 4049  LEON,Diego             SPORT  INDEPENDIENTE                1 - 000 001 000 000  

   58.- 4050  FORERO,Jairo           SPORT  INDEPENDIENTE                1 - 000 001 000 000  

   58.- 4087  MONTAÑO,Henry          SPORT  INDEPENDIENTE                1 - 000 000 001 000  

   58.- 4090  ESCOBAR,Andres         SPORT  ZABRINSKY                    1 - 000 000 001 000  

   58.- 4093  CONDE,Edwin            SPORT  ZABRINSKY                    1 - 000 000 001 000  

   58.- 4096  VILLALOBOS,Jorge       SPORT  ZABRINSKY                    1 - 000 000 001 000  

   58.- 4098  VARGAS,Miguel          SPORT  CAJICA                       1 - 000 000 001 000  
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4 VALIDA GUASCA 16 DE JUNIO DE 2013 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3153858671 

 

CATEGORIA SPORT DAMAS 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    4111 LOTTA,Blanca Helena   D SP  MOTTAS BIKE CB GACHANCIPA  00:26:25           

   2    4102 ZAMBRANO,Jhoana       D SP  COYOTES LA CALERA          00:26:38       13 seg. 

   3    4100 CORTEZZ,Martha        D SP  INDEPENDIENTE              00:29:40     3:15 min. 

   4    4101 CASTILLO,Jenny Alexa  D SP  IMRD COTA                  00:30:03     3:38 min. 

   5    4117 ZORRO,Maria Janeth    D SP  FOX BIKERS                 00:30:31     4:06 min. 

   6    4107 BEJARANO,Gabriela     D SP  CLUB IGUANAS               00:30:36     4:11 min. 

   7    4116 LEON,Mariana          D SP  FOX BIKERS                 00:40:16    13:51 min. 

   8    4105 PINZON,Catalina       D SP  IMCRD ZIPAQUIRA            RETIRO 

 

 

CATEGORIA SPORT DAMAS ACUMULADO GENERAL 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 4101  CASTILLO,Jenny Alexand D SP  IMRD COTA                  136 - 040 033 033 030  

    2.- 4100  CORTEZZ,Martha         D SP  INDEPENDIENTE              126 - 036 027 030 033  

    3.- 4111  LOTTA,Blanca Helena    D SP  MOTTAS BIKE CB GACHANCIPA  120 - 000 040 040 040  

    4.- 4107  BEJARANO,Gabriela      D SP  CLUB IGUANAS               107 - 030 025 027 025  

    5.- 4102  ZAMBRANO,Jhoana        D SP  COYOTES LA CALERA          102 - 000 030 036 036  

    6.- 4105  PINZON,Catalina        D SP  IMCRD ZIPAQUIRA            102 - 033 023 025 021  

    7.- 4103  SANCHEZ,Nancy Paola    D SP  IMRD COTA                   48 - 027 021 000 000  

    8.- 4117  ZORRO,Maria Janeth     D SP  FOX BIKERS                  38 - 000 011 000 027  

    9.- 4116  LEON,Mariana           D SP  FOX BIKERS                  38 - 000 015 000 023  

   10.- 4104  COY,Lili               D SP  TUNJA EXTREMA               36 - 000 036 000 000  

   11.- 4109  VENEGAS,Johnna         D SP  CLUB COYOTES                23 - 000 000 023 000  

   12.- 4110  SALAZAR,Luz Elvira     D SP  CHOACHI                     19 - 000 019 000 000  

   13.- 4108  PINILLA,Adriana Daniel D SP  PAPELERIA PAPIRUS           17 - 000 017 000 000  

   14.- 4118  CHOLO,Daniela          D SP  INDEPENDIENTE               13 - 000 013 000 000  
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4 VALIDA GUASCA 16 DE JUNIO DE 2013 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3153858671 

 

CATEGORIA MASTER A  

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     208 RAMIREZ,Leonardo     MAS.A  BIKE TECH                  01:00:57           

   2     212 QUIJANO,Emerson      MAS.A  IMCRD ZIPAQUIRA            01:01:25       28 seg. 

   3     213 BENAVIDES,Juan Carlo MAS.A  GRUPO PINEDA               01:01:25       28 seg. 

   4     204 ALVARADO,William     MAS.A  INDEPENDIENTE              01:03:11     2:14 min. 

   5     232 GALINDO,Ivan         MAS.A  CLUB COYOTES               01:03:30     2:33 min. 

   6     205 AVENDAÑO,Edgar       MAS.A  INDEPENDIENTE              01:03:38     2:41 min. 

   7     211 CORTES,Juan Carlos   MAS.A  ER TOCANCIPA T NUES TALEN  01:03:45     2:48 min. 

   8     203 PUENTES,Fredy        MAS.A  ZABRINSKY                  01:05:24     4:27 min. 

   9     210 MUÑOZ,Jairo          MAS.A  GUATAVITA MTB              01:06:08     5:11 min. 

  10     219 BALLESTEROS,Luis     MAS.A  ESCUELA CICLO UBATE        01:06:10     5:13 min. 

  11     231 GARCIA,Alfonso       MAS.A  COTA                       01:09:25     8:28 min. 

  12     222 PACHON,Giovanny      MAS.A  RIDERS CAJICA              01:10:48     9:51 min. 

  13     218 CORTES,Melquicedec   MAS.A  TUNJA EXTREMA              01:13:43    12:46 min. 

  14     202 RODRIGUEZ,Wilson     MAS.A  IMRD COTA                  01:15:55    14:58 min. 

  15     223 CANO,Henry           MAS.A  IMRD COTA                  01:17:11    16:14 min. 

  16     200 DIAZ,Alvaro          MAS.A  INDEPENDIENTE              01:17:18    16:21 min. 

  17     220 CASTIBLANCO,Helmer R MAS.A  ESCUELA CICLO UBATE        01:22:10    21:13 min. 

  18   227 GARAY,German   MAS.A  STL CUNDINAMARCA     RETIRO 

  19     228 PACHO,Oscar   MAS.A  STL CUNDINAMARCA     RETIRO 
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4 VALIDA GUASCA 16 DE JUNIO DE 2013 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3153858671 

CATEGORIA MASTER A ACUMULADO GENERAL 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  203  PUENTES,Fredy          MAS.A  ZABRINSKY                  141 - 040 040 040 021  

    2.-  208  RAMIREZ,Leonardo       MAS.A  BIKE TECH                  139 - 030 033 036 040  

    3.-  212  QUIJANO,Emerson        MAS.A  IMCRD ZIPAQUIRA             99 - 033 000 030 036  

    4.-  219  BALLESTEROS,Luis       MAS.A  ESCUELA CICLO UBATE         97 - 027 030 023 017  

    5.-  213  BENAVIDES,Juan Carlos  MAS.A  GRUPO PINEDA                90 - 036 000 021 033  

    6.-  222  PACHON,Giovanny        MAS.A  RIDERS CAJICA               86 - 021 025 027 013  

    7.-  210  MUÑOZ,Jairo            MAS.A  GUATAVITA MTB               71 - 025 027 000 019  

    8.-  211  CORTES,Juan Carlos     MAS.A  ER TOCANCIPA T NUES TALEN   70 - 017 019 011 023  

    9.-  231  GARCIA,Alfonso         MAS.A  COTA                        57 - 000 017 025 015  

   10.-  216  ZAMBRANO,Rafael        MAS.A  INDEPENDIENTE               56 - 023 000 033 000  

   11.-  232  GALINDO,Ivan           MAS.A  CLUB COYOTES                55 - 000 015 013 027  

   12.-  217  VARGAS,Jorge           MAS.A  FOX BIKERS                  55 - 019 036 000 000  

   13.-  220  CASTIBLANCO,Helmer Ram MAS.A  ESCUELA CICLO UBATE         54 - 013 021 017 003  

   14.-  223  CANO,Henry             MAS.A  IMRD COTA                   42 - 007 009 019 007  

   15.-  204  ALVARADO,William       MAS.A  INDEPENDIENTE               41 - 000 011 000 030  

   16.-  218  CORTES,Melquicedec     MAS.A  TUNJA EXTREMA               28 - 003 007 007 011  

   17.-  202  RODRIGUEZ,Wilson       MAS.A  IMRD COTA                   27 - 009 000 009 009  

   18.-  205  AVENDAÑO,Edgar         MAS.A  INDEPENDIENTE               25 - 000 000 000 025  

   19.-  214  ZUAREZ,Carlos          MAS.A  BIKE TECH                   23 - 000 023 000 000  

   20.-  206  SALAZAR,Hernan         MAS.A  CHOACHI                     15 - 015 000 000 000  

   20.-  215  ROJAS,Mario David      MAS.A  INDEPENDIENTE               15 - 000 000 015 000  

   22.-  229  ESCOBAR,Rodrigo        MAS.A  COYOTES LA CALERA           13 - 000 013 000 000  

   23.-  200  DIAZ,Alvaro            MAS.A  INDEPENDIENTE               11 - 001 000 005 005  

   24.-  209  RABELO,Javier          MAS.A  TEAM SPECIALIZED TUGO       11 - 011 000 000 000  

   25.-  224  BAUTISTA,Omar          MAS.A  Q                            5 - 005 000 000 000  

   26.-  226  BELLO,Daniel           MAS.A  CUNDINAMARCA STL             3 - 000 000 003 000  

   27.-  225  RAMIREZ,Edwin          MAS.A  CICLO OCCIDENTAL FACATATI    2 - 002 000 000 000  

   28.-  201  MEJIA,Juan David       MAS.A  INDEPENDIENTE                1 - 001 000 000 000  

   28.-  221  MARTINEZ,David         MAS.A  INDEPENDIENTE                1 - 001 000 000 000  

   30.-  227  GARAY,German           MAS.A  CUNDINAMARCA STL             1 - 000 000 000 001  

   30.-  228  PACHON,Oscar           MAS.A  CUNDINAMARCA STL             1 - 000 000 000 001  
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4 VALIDA GUASCA 16 DE JUNIO DE 2013 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3153858671 

 

CATEGORIA MASTER B  

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     335 CADENA,Jhon          MAS.B  NICHE BIKE                 01:02:58           

   2     322 LEON,Bernardo        MAS.B  GREEN BIKERS               01:04:52     1:54 min. 

   3     300 TORRES,Alejandro     MAS.B  SPECIALLIZED TUGO          01:05:59     3:01 min. 

   4     303 GUEVARA,Juan         MAS.B  RIDER MTB CAJICA           01:06:13     3:15 min. 

   5     318 VARGAS,William       MAS.B  TUNJA EXTREMA              01:06:46     3:48 min. 

   6     313 BATISTA,Giovanny     MAS.B  REDBIKECOLOMBIA.COM        01:06:46     3:48 min. 

   7     307 ALDANA,Yesid         MAS.B  INDEPENDIENTE              01:06:52     3:54 min. 

   8     311 ACOSTA,Luis Carlos   MAS.B  MOTTAS BIKE CLUB GACHANCI  01:07:16     4:18 min. 

   9     323 BETANCOURT,Wilson    MAS.B  TODO TERRENO RIDERS        01:08:46     5:48 min. 

  10     312 GARZON,Hector Giovan MAS.B  REDBIKECOLOMBIA.COM        01:09:28     6:30 min. 

  11     304 GOMEZ,Jose           MAS.B  CANNONDALE STRONG COTA     01:11:12     8:14 min. 

  12     310 GUTIERREZ,Frederick  MAS.B  IMRD CHIA                  01:14:37    11:39 min. 

  13     317 SIERRA,Uver          MAS.B  TUNJA EXTREMA              01:15:42    12:44 min. 

  14     305 MENDEZ,Fabio Hernan  MAS.B  IRON HORSE                 01:15:56    12:58 min. 

  15     316 PULIDO,Ricardo       MAS.B  TUNJA EXTREMA              01:17:16    14:18 min. 

  16     301 ACOSTA,Humberto Dari MAS.B  GUASCA                     01:22:56    19:58 min. 

  17     328 CORREDOR,Fredy Artu  MAS.B  IMCRD ZIPAQUIRA            RETIRO 

 

 

CATEGORIA MASTER B ACUMULADO GENERAL 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  300  TORRES,Alejandro       MAS.B  SPECIALLIZED TUGO          149 - 040 040 036 033  

    2.-  303  GUEVARA,Juan           MAS.B  RIDER MTB CAJICA           129 - 036 033 030 030  

    3.-  304  GOMEZ,Jose             MAS.B  CANNONDALE STRONG COTA     108 - 030 030 033 015  

    4.-  307  ALDANA,Yesid           MAS.B  INDEPENDIENTE               96 - 023 027 023 023  

    5.-  322  LEON,Bernardo          MAS.B  GREEN BIKERS                84 - 033 015 000 036  

    6.-  311  ACOSTA,Luis Carlos     MAS.B  MOTTAS BIKE CLUB GACHANCI   82 - 027 023 011 021  

    7.-  335  CADENA,Jhon            MAS.B  NICHE BIKE                  80 - 000 000 040 040  

    8.-  308  MEDINA,Ricardo         MAS.B  VM INGENIERIA               73 - 021 025 027 000  

    9.-  310  GUTIERREZ,Frederick    MAS.B  IMRD CHIA                   63 - 025 000 025 013  

   10.-  318  VARGAS,William         MAS.B  TUNJA EXTREMA               62 - 007 019 009 027  

   11.-  323  BETANCOURT,Wilson      MAS.B  TODO TERRENO RIDERS         57 - 017 000 021 019  

   12.-  317  SIERRA,Uver            MAS.B  TUNJA EXTREMA               47 - 019 017 000 011  

   13.-  313  BATISTA,Giovanny       MAS.B  REDBIKECOLOMBIA.COM         46 - 000 002 019 025  

   14.-  305  MENDEZ,Fabio Hernan    MAS.B  IRON HORSE                  42 - 015 005 013 009  

   15.-  312  GARZON,Hector Giovanny MAS.B  REDBIKECOLOMBIA.COM         37 - 000 003 017 017  

   16.-  330  DIAZ,Richard           MAS.B  BIKE TECH                   36 - 000 036 000 000  

   17.-  324  ACOSTA,Jorge           MAS.B  INDEPENDIENTE               30 - 009 021 000 000  

   18.-  316  PULIDO,Ricardo         MAS.B  TUNJA EXTREMA               29 - 011 011 000 007  

   19.-  320  DUARTE,Ignacio         MAS.B  IMRD COTA                   28 - 000 013 015 000  

   20.-  315  DELGADO,Humberto       MAS.B  LA VEGA                     13 - 013 000 000 000  

   21.-  328  CORREDOR,Fredy Arturo  MAS.B  IMCRD ZIPAQUIRA             10 - 000 009 000 001  

   22.-  326  SANTAMARIA,Edgar       MAS.B  CLUB ANDARIEGOS DE SUSA      7 - 000 007 000 000  

   22.-  334  LANCHEROS,Ricardo      MAS.B  INDEPENDIENTE                7 - 000 000 007 000  

   24.-  301  ACOSTA,Humberto Dario  MAS.B  GUASCA                       5 - 000 000 000 005  

   25.-  321  GOMEZ,Alexander        MAS.B  INDEPENDIENTE                5 - 005 000 000 000  

   26.-  314  RONCANCIO,Jaime        MAS.B  GREEN BIKERS                 1 - 000 001 000 000 
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4 VALIDA GUASCA 16 DE JUNIO DE 2013 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3153858671 

 

CATEGORIA MASTER C  

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     400 RODRIGUEZ,Jose Agust MAS.C  IMCRD ZIPAQUIRA            01:00:54           

   2     401 CONTRERAS,Alejandro  MAS.C  ALCALDIA CICLO UBATE       01:03:13     2:19 min. 

   3     409 QUINTERO,Jose        MAS.C  GRUPO PINEDA               01:06:49     5:55 min. 

   4     418 CASALLAS,Sandro      MAS.C  GREEN BIKERS               01:08:53     7:59 min. 

   5     410 GOMEZ,Marco Antonio  MAS.C  DIREC DEPOR GACHANCIPA     01:10:10     9:16 min. 

   6     403 TRIVIÑO,Santiago     MAS.C  IRON HORSE                 01:10:46     9:52 min. 

   7     404 PAEZ,Luis Ricardo    MAS.C  INDEPENDIENTE              01:12:06    11:12 min. 

   8     408 BASANTE,Orlando      MAS.C  TEAM SPECIALIZED TUGO      01:12:08    11:14 min. 

   9     407 ROMERO,Herbert       MAS.C  BIKE TECH                  01:12:08    11:14 min. 

  10     414 CASTILLO,Cesar       MAS.C  IMRD COTA                  01:14:29    13:35 min. 

  11     417 TALERO,Camilo        MAS.C  TECNI TECH                 01:15:24    14:30 min. 

  12     405 RODRIGUEZ,Gonzalo    MAS.C  ER TOCANCIPA T NUES TALEN  01:16:22    15:28 min. 

  13     426 CASTILLO,Jose Ricard MAS.C  TUNJA EXTREMA              01:17:30    16:36 min. 

  14     425 FRANCO,Juan Guillerm MAS.C  ZABRINSKY                  01:18:36    17:42 min. 

  15     415 AGUIRRE,Jair         MAS.C  TUNJA EXTREMA              01:26:15    25:21 min. 

 

CATEGORIA MASTER C ACUMULADO GENERAL 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  409  QUINTERO,Jose          MAS.C  GRUPO PINEDA               142 - 040 033 036 033  

    2.-  400  RODRIGUEZ,Jose Agustin MAS.C  IMCRD ZIPAQUIRA            120 - 000 040 040 040  

    3.-  418  CASALLAS,Sandro        MAS.C  GREEN BIKERS               120 - 030 027 033 030  

    4.-  410  GOMEZ,Marco Antonio    MAS.C  DIREC DEPOR GACHANCIPA     117 - 033 030 027 027  

    5.-  401  CONTRERAS,Alejandro    MAS.C  ALCALDIA CICLO UBATE       108 - 036 036 000 036  

    6.-  407  ROMERO,Herbert         MAS.C  BIKE TECH                   86 - 019 023 025 019  

    7.-  412  VALENCIA,Albeiro       MAS.C  BIKE TECH                   78 - 023 025 030 000  

    8.-  405  RODRIGUEZ,Gonzalo      MAS.C  ER TOCANCIPA T NUES TALEN   72 - 017 019 023 013  

    9.-  408  BASANTE,Orlando        MAS.C  TEAM SPECIALIZED TUGO       63 - 021 021 000 021  

   10.-  404  PAEZ,Luis Ricardo      MAS.C  INDEPENDIENTE               58 - 007 015 013 023  

   11.-  414  CASTILLO,Cesar         MAS.C  IMRD COTA                   56 - 013 011 015 017  

   12.-  417  TALERO,Camilo          MAS.C  TECNI TECH                  56 - 011 013 017 015  

   13.-  420  VILLARRAGA,Cesar       MAS.C  RIDERS MTB CAJICA           51 - 015 017 019 000  

   14.-  415  AGUIRRE,Jair           MAS.C  TUNJA EXTREMA               34 - 009 009 009 007  

   15.-  403  TRIVIÑO,Santiago       MAS.C  IRON HORSE                  31 - 005 005 021 000  

   16.-  425  FRANCO,Juan Guillermo  MAS.C  ZABRINSKY                   27 - 000 007 011 009  

   17.-  411  CANTOR,Giovany         MAS.C  GREEN BIKERS                27 - 027 000 000 000  

   18.-  403  TRIVIÑO,Santiago       MAS.C  IRON HORSE                  25 - 000 000 000 025  

   19.-  419  VANEGAS,Alvaro         MAS.C  GREEN BIKERS                25 - 025 000 000 000  

   20.-  426  CASTILLO,Jose Ricardo  MAS.C  TUNJA EXTREMA               14 - 000 003 000 011  
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4 VALIDA GUASCA 16 DE JUNIO DE 2013 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3153858671 

 

CATEGORIA MASTER D  

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     500 BALLESTEROS,Pedro    MAS.D  RODAMONTE COGUA            01:08:48           

   2     527 FARFAN,Martin        MAS.D  BICICLETERIA STRONG MAN    01:10:28     1:40 min. 

   3     520 BARBOSA,Yuri         MAS.D  BOGOTA                     01:11:00     2:12 min. 

   4     502 ALDANA,Juan Carlos   MAS.D  INDEPENDIENTE              01:11:41     2:53 min. 

   5     505 JIMENEZ,Jorge        MAS.D  IMCRD ZIPAQUIRA ALTA MONT  01:13:48     5:00 min. 

   6     511 SANCHEZ,Julian       MAS.D  CB ZABRINSKY TEAM MOSQUER  01:14:55     6:07 min. 

   7     503 GARCIA,Gabriel       MAS.D  ER TOCANCIPA T NUES TALEN  01:15:50     7:02 min. 

   8     526 RODRIGUEZ,Luis Alber MAS.D  GUASCA                     01:15:53     7:05 min. 

   9     501 ARIAS,Jorge          MAS.D  ESCUELA SOPO               01:16:04     7:16 min. 

  10     512 BERNAL,Jaime         MAS.D  CLUB IGUANAS BOGOTA        01:16:29     7:41 min. 

  11     516 PACHIN,Alexis        MAS.D  INDEPENDIENTE              01:17:22     8:34 min. 

  12     523 VELOZA,Ramiro        MAS.E  BIKE TECH                  01:19:01    10:13 min. 

  13     525 OSPINA,Fabio Augusto MAS.D  GUASCA                     01:21:06    12:18 min. 

  14     524  QUINCHE,Omar        MAS.D  GUASCA                     RETIRO   

 

 

CATEGORIA MASTER D ACUMULADO GENERAL 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  500  BALLESTEROS,Pedro      MAS.D  RODAMONTE COGUA            156 - 036 040 040 040  

    2.-  511  SANCHEZ,Julian         MAS.D  CB ZABRINSKY TEAM MOSQUER  124 - 030 033 036 025  

    3.-  505  JIMENEZ,Jorge          MAS.D  IMCRD ZIPAQUIRA ALTA MONT   96 - 033 036 000 027  

    4.-  520  BARBOSA,Yuri           MAS.D  BOGOTA                      89 - 000 023 033 033  

    5.-  503  GARCIA,Gabriel         MAS.D  ER TOCANCIPA T NUES TALEN   86 - 019 017 027 023  

    6.-  501  ARIAS,Jorge            MAS.D  ESCUELA SOPO                81 - 025 007 030 019  

    7.-  506  GOMEZ,German           MAS.D  MOTTAS BIKE CB GACHANCIPA   54 - 027 027 000 000  

    8.-  502  ALDANA,Juan Carlos     MAS.D  INDEPENDIENTE               51 - 000 021 000 030  

    9.-  516  PACHIN,Alexis          MAS.D  INDEPENDIENTE               51 - 000 011 025 015  

   10.-  512  BERNAL,Jaime           MAS.D  CLUB IGUANAS BOGOTA         49 - 017 015 000 017  

   11.-  508  SAAVEDRA,Joselin       MAS.D  CALZADO MARCO POLO          40 - 040 000 000 000  

   12.-  527  FARFAN,Martin          MAS.D  BICICLETERIA STRONG MAN     36 - 000 000 000 036  

   13.-  515  DIAZ,Hernan            MAS.D  GREEN BIKE                  32 - 013 019 000 000  

   14.-  514  NIÑO,Andres Octavio    MAS.D  PINTURAS TECNO BACRIL       30 - 000 030 000 000  

   15.-  521  CASTILLO,Jose          MAS.D  INDEPENDIENTE               25 - 000 025 000 000  

   16.-  504  PEÑUELA,Francisco      MAS.D  CHOACHI                     24 - 015 009 000 000  

   17.-  510  VELASQUEZ,Adelo        MAS.D  VELCAR                      23 - 023 000 000 000  

   18.-  526  RODRIGUEZ,Luis Alberto MAS.D  GUASCA                      21 - 000 000 000 021  

   19.-  513  CARDONA,Jose Alberto   MAS.D  INDEPENDIENTE               21 - 021 000 000 000  

   20.-  523  VELOZA,Ramiro          MAS.E  BIKE TECH                   13 - 000 000 000 013  

   21.-  518  VELOZA,Ramiro          MAS.D  BIKE TECH                   13 - 000 013 000 000  

   22.-  525  OSPINA,Fabio Augusto   MAS.D  GUASCA                      11 - 000 000 000 011  
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4 VALIDA GUASCA 16 DE JUNIO DE 2013 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3153858671 

 

CATEGORIA MASTER E  

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     600 MUÑOZ,Carlos         MAS.E  IMCRD ZIPAQUIRA            01:08:32           

   2     601 OVALLES,Fidel        MAS.E  IMCRD ZIPAQUIRA            01:09:07       35 seg. 

   3     604 RAMIREZ,Jorge        MAS.E  IMRD COTA                  01:11:19     2:47 min. 

   4     605 PINEDA,Danilo        MAS.E  ANDARIEGOS DE SUSA         01:12:26     3:54 min. 

   5     608 BEJARANO,Arturo      MAS.E  RODAMONTE COGUA            01:15:00     6:28 min. 

   6     613 ABRIL,Luis Antonio   MAS.E  IMCRD ZIPAQUIRA            01:19:44    11:12 min. 

   7     607 MARTIN,Daniel        MAS.E  CLUB BIKETECH              01:23:55    15:23 min. 

   8     610 GUAYACAN,Hernando    MAS.E  TUNJA EXTREMA              01:24:04    15:32 min. 

   9     612 CEPEDA,Luis Antonio  MAS.E  ALTA MONTAÑA               01:24:10    15:38 min. 

  10     603 GONZALEZ,Pedro       MAS.E  GONZA BIKE                 01:24:18    15:46 min. 

  11     611 GOMEZ,Raul           MAS.E  IMRD COTA                  01:33:25    24:53 min. 

 

 

CATEGORIA MASTER E ACUMULADO GENERAL 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  600  MUÑOZ,Carlos           MAS.E  IMCRD ZIPAQUIRA            160 - 040 040 040 040  

    2.-  601  OVALLES,Fidel          MAS.E  IMCRD ZIPAQUIRA            144 - 036 036 036 036  

    3.-  604  RAMIREZ,Jorge          MAS.E  IMRD COTA                  129 - 033 030 033 033  

    4.-  608  BEJARANO,Arturo        MAS.E  RODAMONTE COGUA            111 - 027 027 030 027  

    5.-  603  GONZALEZ,Pedro         MAS.E  GONZA BIKE                  90 - 025 025 023 017  

    6.-  610  GUAYACAN,Hernando      MAS.E  TUNJA EXTREMA               76 - 019 023 013 021  

    7.-  611  GOMEZ,Raul             MAS.E  IMRD COTA                   66 - 017 019 015 015  

    8.-  613  ABRIL,Luis Antonio     MAS.E  IMCRD ZIPAQUIRA             65 - 000 021 019 025  

    9.-  612  CEPEDA,Luis Antonio    MAS.E  ALTA MONTAÑA                63 - 023 000 021 019  

   10.-  607  MARTIN,Daniel          MAS.E  CLUB BIKETECH               61 - 021 000 017 023  

   11.-  605  PINEDA,Danilo          MAS.E  ANDARIEGOS DE SUSA          60 - 030 000 000 030  

   12.-  602  BLANCO,Andrea          MAS.E  CANNONDALE STRONG COTA      60 - 000 033 027 000  

   13.-  609  CALVO,Rodrigo          MAS.E  MINEROS                     25 - 000 000 025 000  

   14.-  615  MORENO,Humberto        MAS.E  GONZA BIKE                  17 - 000 017 000 000  
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4 VALIDA GUASCA 16 DE JUNIO DE 2013 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3153858671 

 

CATEGORIA DAMAS OPEN  

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     707 ABRIL,Laura          D.OPE  BTA CANNONDALE STRONG COT  01:12:22           

   2     700 GUERRERO,Xiomara     D.OPE  SPECIALIZED TUGO           01:12:24        2 seg. 

   3     703 GARZON,Gloria        D.OPE  GT KENDA REND TOCANCIPA    01:14:35     2:13 min. 

   4     704 QUINTERO,Yosiana     D.OPE  STL CUNDINAMARCA           01:21:31     9:09 min. 

   5     709 GOMEZ,Silvana        D.OPE  BIKE TECH                  01:23:25    11:03 min. 

   6     706 VASALLO,Leidy Caroli D.OPE  FOX BIKERS                 01:24:41    12:19 min. 

 

 

CATEGORIA DAMAS OPEN ACUMULADO GENERAL 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  703  GARZON,Gloria          D.OPE  GT KENDA REND TOCANCIPA    139 - 036 030 040 033  

    2.-  700  GUERRERO,Xiomara       D.OPE  SPECIALIZED TUGO           138 - 033 033 036 036  

    3.-  704  QUINTERO,Yosiana       D.OPE  STL CUNDINAMARCA           120 - 030 027 033 030  

    4.-  707  ABRIL,Laura            D.OPE  BTA CANNONDALE STRONG COT  116 - 040 036 000 040  

    5.-  706  VASALLO,Leidy Carolina D.OPE  FOX BIKERS                 107 - 027 025 030 025  

    6.-  709  GOMEZ,Silvana          D.OPE  BIKE TECH                   77 - 000 023 027 027  

    7.-  708  PARRA,Angela           D.OPE  BTA GIANT.ROCK TIPE         40 - 000 040 000 000  

    8.-  702  TALERO,Alison          D.OPE  TECNI TECH                  25 - 025 000 000 000  

    9.-  701  ALVARADO,Patricia      D.OPE  INDEPENDIENTE               21 - 000 021 000 000  
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4 VALIDA GUASCA 16 DE JUNIO DE 2013 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3153858671 

 

CATEGORIA DAMAS JUNIOR 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     753 RAMIREZ,Natalia      D.JUN  STL CUNDINAMARCA           00:53:30           

   2     752 PINEDA,Natali        D.JUN  STL CUNDINAMARCA           00:54:24       54 seg. 

   3     756 AREVALO,Maria Fernan D.JUN  IMRD COTA                  00:56:15     2:45 min. 

   4     760 PINEDA,Paula         D.JUN  IMCRD ZIPAQUIRA            01:00:50     7:20 min. 

   5     758 NIÑO,Paola           D.JUN  BTA CALZ BMANGA ALT MONTA  01:02:22     8:52 min. 

   6     759 MARTINEZ,Danna Manue D.JUN  CB DEPOR ROCA Y RUTA FACA  01:08:35    15:05 min. 

   7     761 RODRIGUEZ,Carolina   D.JUN  IMCRD ZIPAQUIRA            01:11:02    17:32 min. 

 

 

CATEGORIA DAMAS JUNIOR  

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  752  PINEDA,Natali          D.JUN  STL CUNDINAMARCA           145 - 036 033 040 036  

    2.-  756  AREVALO,Maria Fernanda D.JUN  IMRD COTA                  145 - 040 036 036 033  

    3.-  753  RAMIREZ,Natalia        D.JUN  STL CUNDINAMARCA           113 - 000 040 033 040  

    4.-  758  NIÑO,Paola             D.JUN  BTA CALZ BMANGA ALT MONTA  110 - 023 030 030 027  

    5.-  761  RODRIGUEZ,Carolina     D.JUN  IMCRD ZIPAQUIRA            103 - 030 023 027 023  

    6.-  759  MARTINEZ,Danna Manuela D.JUN  CB DEPOR ROCA Y RUTA FACA   98 - 027 021 025 025  

    7.-  760  PINEDA,Paula           D.JUN  IMCRD ZIPAQUIRA             88 - 033 025 000 030  

    8.-  755  CARDENAS,Paula Julieth D.JUN  IRON HORSE                  67 - 025 019 023 000  

    9.-  751  MANCERA,Gabriela       D.JUN  RODAMONTE COGUA             27 - 000 027 000 000  
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4 VALIDA GUASCA 16 DE JUNIO DE 2013 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3153858671 

 

CATEGORIA HOMBRES JUNIOR 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     122 RIVERA,Brandon       JNIOR  TEAM SPECIALIZAED TUGO     00:58:49           

   2     118 CARRERO,Juan Jose    JNIOR  CANNONDALE STRONG COTA     01:01:19     2:30 min. 

   3     107 CEPEDA,Maicol        JNIOR  BTA BICI ALTA MONT MAR PO  01:02:25     3:36 min. 

   4     125 SARMIENTO,Camilo     JNIOR  GUATAVITA MTB              01:02:50     4:01 min. 

   5     127 GUZMAN,Jeison        JNIOR  RODAMONTE COGUA            01:02:56     4:07 min. 

   6     106 ARIZA,Michael        JNIOR  BOGOTA INTER BIKE          01:03:39     4:50 min. 

   7     129 RODRIGUEZ,Juan Andre JNIOR  EFRD GACHANCIPA 400 AÑOS   01:04:59     6:10 min. 

   8     133 ESPITIA,Julian       JNIOR  STL CUNDINAMARCA           01:05:18     6:29 min. 

   9     100 VASQUEZ,Diego        JNIOR  CLUB CACIQUEZ              01:05:58     7:09 min. 

  10     116 TORRES,Yeison        JNIOR  ALCALDIA CICLO UBATE       01:07:56     9:07 min. 

  11     114 AREVALO,Daniel       JNIOR  IMRD COTA                  01:08:00     9:11 min. 

  12     117 RUIZ,Julian Andres   JNIOR  ALCALDIA CICLO UBATE       01:08:00     9:11 min. 

  13     108 PALACIOS,Andres      JNIOR  ESCUELA SOPO               01:12:08    13:19 min. 

  14     110 AREVALO,Johan        JNIOR  CARPAS PINEDA              01:12:51    14:02 min. 

  15     128 RINCON,Leonardo      JNIOR  RODAMONTE COGUA            01:13:17    14:28 min. 

  16     144 HERNANDEZ,Juan Sebas JNIOR  CLUB IRON HORSE            01:15:27    16:38 min. 

  17     115 SALINAS,Carlos Eduar JNIOR  ALCALDIA CICLO UBATE       01:22:38    23:49 min. 

  18     119 VANEGAS,Brayan       JNIOR  IMRD COTA                  01:23:57    25:08 min. 
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4 VALIDA GUASCA 16 DE JUNIO DE 2013 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3153858671 

 

 

CATEGORIA HOMBRES JUNIOR ACUMULADO GENERAL 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  122  RIVERA,Brandon         JNIOR  TEAM SPECIALIZAED TUGO     160 - 040 040 040 040  

    2.-  107  CEPEDA,Maicol          JNIOR  BTA BICI ALTA MONT MAR PO  135 - 036 036 030 033  

    3.-  106  ARIZA,Michael          JNIOR  BOGOTA INTER BIKE          124 - 033 030 036 025  

    4.-  118  CARRERO,Juan Jose      JNIOR  CANNONDALE STRONG COTA     117 - 025 033 023 036  

    5.-  127  GUZMAN,Jeison          JNIOR  RODAMONTE COGUA            100 - 023 023 027 027  

    6.-  133  ESPITIA,Julian         JNIOR  STL CUNDINAMARCA            99 - 030 027 021 021  

    7.-  114  AREVALO,Daniel         JNIOR  IMRD COTA                   78 - 021 017 025 015  

    8.-  105  MORENO,David Eduardo   JNIOR  MICHE BIKE                  73 - 019 021 033 000  

    9.-  125  SARMIENTO,Camilo       JNIOR  GUATAVITA MTB               56 - 013 013 000 030  

   10.-  101  GUERRERO,Juan Pablo    JNIOR  STL CUNDINAMARCA            54 - 027 025 002 000  

   11.-  129  RODRIGUEZ,Juan Andres  JNIOR  EFRD GACHANCIPA 400 AÑOS    44 - 001 005 015 023  

   12.-  108  PALACIOS,Andres        JNIOR  ESCUELA SOPO                36 - 015 009 001 011  

   13.-  116  TORRES,Yeison          JNIOR  ALCALDIA CICLO UBATE        35 - 002 015 001 017  

   14.-  117  RUIZ,Julian Andres     JNIOR  ALCALDIA CICLO UBATE        32 - 000 000 019 013  

   15.-  100  VASQUEZ,Diego          JNIOR  CLUB CACIQUEZ               30 - 011 000 000 019  

   16.-  103  MALAVER,Mateo          JNIOR  RODAMONTE COGUA             28 - 009 019 000 000  

   17.-  111  CALVO,Jeison           JNIOR  IMRD CHIA                   19 - 001 007 011 000  

   18.-  126  BALLEN,Camilo          JNIOR  LA VEGA                     18 - 001 000 017 000  

   19.-  132  CHACON,Luis David      JNIOR  BIKE TECH                   17 - 017 000 000 000  

   20.-  102  ARROYAVE,Robinson      JNIOR  FOX BIKERS                  14 - 005 000 009 000  

   21.-  138  TRIVIÑO,Nils Sebastian JNIOR  IMRD ZIPAQUIRA              13 - 000 000 013 000  

   22.-  110  AREVALO,Johan          JNIOR  CARPAS PINEDA               12 - 001 001 001 009  

   23.-  128  RINCON,Leonardo        JNIOR  RODAMONTE COGUA             12 - 001 001 003 007  

   24.-  140  CHOLO,Camilo           JNIOR  SPECIALIZED TUGO            11 - 000 011 000 000  

   25.-  119  VANEGAS,Brayan         JNIOR  IMRD COTA                    9 - 001 001 005 002  

   26.-  113  CALVO,Jhonatan         JNIOR  IMRD CHIA                    9 - 001 001 007 000  

   27.-  131  COLORADO,Deiver        JNIOR  EFRD CACHANCIPA 400 AÑOS     8 - 007 001 000 000  

   28.-  144  HERNANDEZ,Juan Sebasti JNIOR  CLUB IRON HORSE              6 - 000 000 001 005  

   29.-  115  SALINAS,Carlos Eduardo JNIOR  ALCALDIA CICLO UBATE         5 - 001 001 000 003  

   30.-  112  TELLEZ,Ivan            JNIOR  ER TOCANCIPA T NUES TALEN    3 - 003 000 000 000  

   30.-  120  LEITON,Camilo          JNIOR  INDEPENDIENTE                3 - 000 003 000 000  

   32.-  109  JIMENEZ,Nicolas        JNIOR  IMRD CHIA                    2 - 001 001 000 000  

   32.-  135  GARZON,Sergio Alejandr JNIOR  CLUB CICLO UBATE             2 - 000 002 000 000  

   34.-  130  UMBARILLA,Miguel Angel JNIOR  RODAMONTE COGUA              1 - 001 000 000 000  

   34.-  134  MOSQUERA,Brayan        JNIOR  CLUB SAN FRANCISCO           1 - 001 000 000 000  

   34.-  139  PATIÑO,Jose Albeiro    JNIOR  INDEPENDIENTE                1 - 000 001 000 000  
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4 VALIDA GUASCA 16 DE JUNIO DE 2013 

   
                                                                                                                                                           CEL: 3153858671 

 

CATEGORIA HOMBRES OPEN 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 RINCON,Diyer          OPEN  GT-KENDA-RENDI TOCANCIPA   01:19:21           

   2      31 VALERO,Aldo           OPEN  INDERVEN CALZ MARCO POLO   01:19:32       11 seg. 

   3      20 VILLARRAGA,Hollman    OPEN  BOGOTA CALZADO MARCO POLO  01:20:32     1:11 min. 

   4       8 MONTES,Jhonatan       OPEN  IMCRD ZIPAQUIRA            01:20:40     1:19 min. 

   5       4 RINCON,Marco Aurelio  OPEN  STL CUNDINAMARCA           01:21:31     2:10 min. 

   6      15 SERRANO,Hugo Hernan   OPEN  GT-KENDA-REND TOCANCIPA    01:23:12     3:51 min. 

   7      14 DIAZ,Omar             OPEN  GT-KENDA-REND TOCANCIPA    01:25:20     5:59 min. 

   8      11 PADILLA,Jesus         OPEN  RODAMONTE COGUA            01:26:54     7:33 min. 

   9       7 GUZMAN,Eder Alonso    OPEN  STL CUNDINAMARCA           01:28:14     8:53 min. 

  10       5 BALLESTEROS,Juan Dav  OPEN  RODAMONTE COGUA            01:29:37    10:16 min. 

  11      13 RIAÑO,Camilo Andres   OPEN  FOX BIKERS                 01:29:46    10:25 min. 

  12      12 BARON,Orlando         OPEN  CHOACHI                    01:44:24    25:03 min. 

  13       2 PINILLA,Cesar         OPEN  STL CUNDINAMARCA           1 Vts  

 

 

CATEGORIA HOMBRES OPEN ACUMULADO GENERAL 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    1  RINCON,Diyer           OPEN  GT-KENDA-RENDI TOCANCIPA   143 - 040 036 027 040  

    2.-    8  MONTES,Jhonatan        OPEN  IMCRD ZIPAQUIRA            131 - 025 040 036 030  

    3.-    4  RINCON,Marco Aurelio   OPEN  STL CUNDINAMARCA           123 - 030 033 033 027  

    4.-   20  VILLARRAGA,Hollman     OPEN  BOGOTA CALZADO MARCO POLO  100 - 027 000 040 033  

    5.-   15  SERRANO,Hugo Hernan    OPEN  GT-KENDA-REND TOCANCIPA     88 - 019 023 021 025  

    6.-    2  PINILLA,Cesar          OPEN  STL CUNDINAMARCA            78 - 023 025 019 011  

    7.-    5  BALLESTEROS,Juan David OPEN  RODAMONTE COGUA             72 - 021 021 013 017  

    8.-   14  DIAZ,Omar              OPEN  GT-KENDA-REND TOCANCIPA     65 - 017 000 025 023  

    9.-    7  GUZMAN,Eder Alonso     OPEN  STL CUNDINAMARCA            62 - 009 019 015 019  

   10.-   19  SANDOVAL,Wildy         OPEN  SPECIALIZED TUGO            60 - 000 030 030 000  

   11.-   12  BARON,Orlando          OPEN  CHOACHI                     53 - 002 015 023 013  

   12.-   11  PADILLA,Jesus          OPEN  RODAMONTE COGUA             49 - 011 000 017 021  

   13.-   13  RIAÑO,Camilo Andres    OPEN  FOX BIKERS                  46 - 003 017 011 015  

   14.-   10  ROBAYO,Camilo Andres   OPEN  ALCALDIA CICLO UBATE        42 - 015 027 000 000  

   15.-   31  VALERO,Aldo            OPEN  INDERVEN CALZ MARCO POLO    36 - 000 000 000 036  

   16.-   18  PEREZ,Jair             OPEN  DROGUERIA CANO              36 - 036 000 000 000  

   17.-   17  ARIAS,Diego            OPEN  MOTO MARKET                 33 - 033 000 000 000  

   18.-    9  PEÑA,Albeiro           OPEN  ER TOCANCIPA T P NUES TAL   13 - 013 000 000 000  

   19.-   22  VALERO,Sergio          OPEN  ALCALDIA CICLO UBATE         7 - 007 000 000 000  

   20.-   21  GALEANO,Edwin          OPEN  ADVENTURE 360                5 - 005 000 000 000  

   21.-    6  LEON,Yesid             OPEN  BICICLETAS QUIROGA           1 - 001 000 000 000  

   21.-   16  MURCIA,Andres Fernando OPEN  SIMIJACA                     1 - 001 000 000 000  

 

  

 

 

 

 


